
6. II!. 1882
Poštnina plačana v gotovini CENA 35 DIN

URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Uio XIX V LJUBLJANI, dne 1. marca 1962 Številka 7
VSEBINA

0'dloik o letalskih pristaniščih v LR Sloveniji, ki so od­
prta za notranji javni zračni promet.
Odločba o spremembi odločbe o ustanovitvi Gospodar­
skega razstavišča.

3- Odločba o potrditvi statuta Višje šole za medicinske 
sestre v Ljubljani.

*■ Odločba o potrditvi statuta Višje agronomske šole v 
Mariboru.

■J- Odločba o potrditvi statuta Višje pravne šole v Mariboru.
“• Odločba o potrditvi statuta Višje tehniške šole v Mariboru. 

Odločba o imenovanju članov sveta Inštituta za narod­
nostna vprašanja.

48. Odločba o razrešitvi in imenovanju direktorja Gospodar­
skega razstavišča v Ljubljani.

49. Odločba o imenovanju predsednika in članov upravnega 
odbora Gospodarskega razstavišča.

Odloki ljudskih odborov:
12. Odlok o preosnovanju zavoda za izobraževanje kadrov 

in proučevanje organizacije dela Kranj v znanstveni 
zavod.

13. Odlok o začasnem financiranju proračunskih izdatkov 
okraja Kranj v I. trimesečju 1962.

41.
Na podlagi 2. odstavka 2'6. člena zakona o aero­

dromskih podjetjih (Uradni list FLRJ, št. 24-401/61) 
■z daj a Izvršni svet Ljudske skupščine LR Slovenije 
Ua predlog Sekretariata izvršnega sveta za promet, 
s katerim soglašata Državni sekretariat za narodno 
'diPambo FLRJ in Državni sekretariat za notranje za­
deve LRS

ODLOK
0 letalskih pristaniščih v LR Sloveniji, ki so odprta 

za notranji javni zračni promet

i L Letalski pristanišči »Bled« in »Ljubljana« sta 
0ldprti za notranji javni zračni promet.

2. Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Urad- 
116(01 listu LRS«.

Št. 34-2/62 v
Ljubljana, dne 17. februarja 1962.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher 1. r.

Na podlagi 2. člena temeljne uredbe o finančno 
.»mootojnih zavodih (Uradni list FLRJ, št. 51-426/53) 

^Izvršni svet Ljudske skupščine Ljudske repu-

ODLOČBO
sPremeinbi odločbe o ustanovitvi Gospodarskega 

razstavišča

1
(kf. dločba o ustanovitvi Gospodarskega razstavišč 
se Lst LRS, št. 31-163/59) se spremeni tako, d 

točka glasi:
"Organa zavoda sta upravni odbor in direktor.

Upravni oidbor ima predsednika in 21 članov. 
Predsednika in petnajst Hamov imenuje Izvršni svet 
Ljudske skupščine LR Slovenije iz vrst gospodarskih 
in drugih javnih delavcev, pet članov pa izvoli de­
lovni kolektiv izmed sebe.

Direktor zavoda je po položaju član upravnega 
odbora.«

2
Ta odločba velja od dneva objave v. »Uradnem 

listu LRS«.
Št. 023-7i/l62
Ljubljana, dne 17. februarja 1962.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher 1. r.

43.
Na podlagi drugega odstavka 20. člena zakona o 

visokem šolstvu v Ljudska republiki Sloveniji (Urad­
ni list LRS, št. 39-209/60) je Izvršni svet Ljudske 
skupščine LR Slovenije na 88. seji dne 17. februarja 
1962

odločil:
Statut Višje šole za medicinske sestre v Ljub­

ljani, ki ga je sprejel svet te šole na svoji seji dne
5. januarja 1962, se potrdi.

Št. 022-14/62
Ljubljana, dne 17. februarja 1962.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher 1. r.

r



Stran 50 URADNI UST LRS St. 7-1. III. 1962

44.
Na podlagi drugega odstavka 20. člena zakona o 

visokem šolstvu v Ljudski republiki Sloveniji (Urad­
ni list LRS, št. 39-229/60) je Izvršni svet Ljudske 
skupščine LR Slovenije na 80. seji dne 17. februarja 
1962

odločil:

Statut Višje agronomske šole v Mariboru, ki ga 
je sprejel svet te šole na svoji seji dne 29. junija 
1961, se potrdi.

St. 022-1/62
Ljubljana, dne 17. februarja 1962.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher 1. r.

45.

Na podlagi drugega odstavka 20. člena zakona o 
visokem šolstvu v Ljudski republiki Sloveniji /Urad­
ni list LRS, št. 39-229/60) je Izvršni svet Ljudske 
skupščine LR Slovenije na 88. seji dne 17. februarja 
1962

odločil:

Statut Višje pravne šole v Mariboru, ki ga je 
sprejel svet te šole na svoji seji dne 29. junija 1961, 
se potrdi.

St. 022-23/62
Ljubljana, dne 17. februarja 1962.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko 1. r, Boris Kraigher 1.

46.

iNa podlagi drugega odstavka 20. člena zakona o 
visokem šolstvu v Ljudski republiki Sloveniji /Urad­
ni list LRS, št. 39-229/60) je Izvršni svet Ljudske 
skupščine LR Slovenije na 88. seji dne 17. februarja 
1962

odločil:

. Statut Višje tehniške šole v Mariboru, ki ga je 
svet te šole sprejel na svoji seji dne 26. novembra 
1961, se potrdi.

St. 022-15/62
Ljubljana, dne 17. februarja 1962.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher 1. r.

47.
Na podlagi 5. člena uredbe o Inštitutu za narod­

nostna vprašanja (Uradni list LRS, št. 42-179/57) je 
Izvršni svet Ljudske skupščine LR Slovenije

odločil:

Za Slane sveta Inštituta za narodnostna vpraša­
nja se imenujejo:

Bojan Lubej, načelnik urada Izvršnega sveta 
za manjšinska vprašanja;

Marija Vilfan, predsednica ideološke komisije 
pri,glavnem odboru SZDL Slovenije;

Mitja V ošn j a k, predsednik delegacije vlade 
FLRJ v jugoslovansfco-italijanskem mešanem odboru 
za manjšinska, vprašanja;

dr. Franc Zwitter, univerzitetni profesor;
inž. Pavle Ž a u c e r, republiški ljudski poslanec.
St. 022-26/62
Ljubljana, dne 23. februarja 1962.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko L r. Boris Kraigher 1. r.

48.
Na podlagi 6. točke odločbe o ustanovitvi Go­

spodarskega razstavišča (Uradni list LRS, št. 31-163/59) 
je Izvršni svet Ljudske skupščine LR Slovenije

odločil:

I. Ivan Keller, se razreši dolžnosti direktorja 
Gospodarskega razstavišča v Ljubljani, ker je prevzel 
drugo dolžnost.

II. Karel Kušar, dosedanji glavni direktor pod­
jetja »Slovenija les« • v Ljubljani se imenuje za di­
rektorja Gospodarskega razstavišča v Ljubljani'.

St. 1/A-&/62
Ljubljana, dne 17. februarja 1962.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher 1. f.

49.
Na podlagi 1. točke odločbe o spremembi odločbe 

o ustanovitvi Gospodarskega razstavišča (Uradni Us* 
LRS, št. 7-42/62) je Izvršni svet Ljudske skupščine 
LR Slovenije

odločil:

I. Ker je potekla mandatna doba članom uprav­
nega odbora finančno samostojnega zavoda »Gospo; 
darsko razstavišče« v Ljubljani, se imenujejo v uovi 
upravni odbor »Gospodarskega razstavišča«:

za predsednika:
Ivan Keller, generalni direktor Splošno gospo" 

darske banke LRS, Ljubljana;
za člane:
Stane F e 1 e, podpredsednik okrajnega ljudskog® 

odbora Ljubljana;



st. V _ i. m; 1962 URADNI LIST LRS Stran 59

Miran Goslar, glavni tajnik Zbornice za indu- 
strijo, rudarstvo, gradbeništvo in promet LRS;

Silvo Hrast, generalni direktor podjetja »Iskra«, 
Kranj;

ing. Hugo K er žan, direktor podjetja »Gradis«, 
Ljubljana;

Stane Koman, predsednik občinskega ljudskega 
Odbora Ljubijana-Bežigrad;

dr. Božidar Linhart, glavni direktor Jugoslo­
vanske banke za zunanjo trgovino — glavne filiale,
Ljubljana;

Zvonimir Miklavič, načelnik oddelka za 
družbene službe okrajnega ljudskega odbora Ljub­
ljana;

Franček Mirtič, podpredsednik Zveze za teles- 
ao knlturo Slovenije;

Franc Pečar, direktor podjetja »Tomos«, Koper;
Anton Petkovšek, direktor »KLI«, Logatec;

Ivo Sever, pomočnik glavnega direktorja Jugo­
slovanske investicijske banke — centrale za LR Slo­
venijo, Ljubljana;

Zlato S i n d i č, predsednik trgovinske zbornice 
za okraj Ljubljana;

Viktor Valič, predsednik Trgovinske zbornice 
LRS;

ing. Miloš Vehovar, državni podsekretar za 
blagovni promet LRS;

Svetozar V e s n a v er, direktor Mariborske tek­
stilne tovarne, Maribor.

II. Po svojem položaju je član upravnega odbora 
Gospodarskega razstavišča, Ljubljana direktor tega 
zavoda.

St. 023-7162

Ljubljana, dne 17. februarja 1962.
Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko I. r. Boris Kraigher 1. r.

Odloki ljudskih odborov
12.

Na podlagi 6. točke 64. člena zakona o okrajnih 
judskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-89^52), 2. in 

• člena temeljne uredbe o finančno samostojnih 
uvodih (Uradni list FLRJ, št. 51-426/53), 14. člena za- 

o znanstvenih zavodih (Uradni list LRS, št. 3- 
'58) ter odločbe Sveta za znanost LRS v Ljubljani, 

j’ - 04-671/3 z dne 7. VII. 1961, je okrajni ljudski od- 
r_ Kranj na seji okrajnega zbora in na seji zbora 

Proizvajalcev dne 2. februarja 1962 sprejel

elaborate, pomaga gospodarskim in drugim organi­
zacijam s konzultacijami in uvajanjem na naštetih 
področjih, in podobno.

5. člen
Pri svojem delu zavod sodeluje z drugimi zavodi 

ter ustanovami, ki se ukvarjajo z istim področjem 
dela, ter tudi z • gospodarskimi organizacijami, samo­
stojnimi zavodi, družbeno-političoimi organizacijami 
ter državnimi organi.

ODLOK
0 preosnovanju zavoda za izobraževanje kadrov 

11 Proučevanje organizacije dela Kranj v znanstveni
zavod

1. člen
Zavod za izobraževanje kadrov in proučevanje 

Organizacije dela Kranj, ki je bil ustanovljen z od- 
^°cbo okrajnega ljudskega odbora Kranj, št. 04-1462/ 
s' z 8. VII. 1958 kot finančno samostojen zavod, 
e Preosnuje v znanstveni zavod s 1. julijem 1961.

2. člen
Lue zavoda je Zavod za izobraževanje kadrov in 

t oucevanje organizacije dela. Sedež zavoda je v^-rajijjj

3. člen
Zavod za izobraževanje kadrov in proučevanje 

ganizacjje (jgjjj nadaljnjem besedilu: zavod) je 
Pravna oseba.

4. člen
Zavod proučuje z uporabo znanstvenih metod 

ganizacijo dela v industriji in drugih gospodarskih
-ogah, organizacijo administrativnega poslovanja. 

°jno obdelavo podatkov (mehanografjo), psiholo­
ško *n ^ociologijo dela, kadrovsko iu socialno poli- 
t6r ’ stro'kovuo in funkcionalno izobraževanje kadrov 
U 'uniost pri delu. V zvezi s tem prireja seminarje, 

s'etovanja, izdaja publikacije, izdeluje analize in

6. člen
Zavod se vodi po načelih družbenega upravlja­

nja. Vodita ga svet in direktor. Svet zavoda šteje 
13 članov, od teh jih imenuje 5 ustanovitelj, po enega 
člana izvolijo Obrtno-komunalna zbornica LRS, Ljub­
ljana, tovarna tiskanega blaga »Tekstilindus«, Kranj, 
tovarna gumijevih izdelkov »Sava«, Kranj, tovarna 
elektrotehničnih izdelkov »Iskra«, Kranj in Lesno in­
dustrijsko podjetje, Bled, 4 člane pa izvoli izmed 
sebe kolektiv zavoda.

Direktor zavoda je član sveta po svojem polo­
žaju.

7. člen
Zavod ima svoj finančni načrt. Sredstva za fi­

nanciranje svoje dejavnosti si zagotavlja iz plačil za 
svoje storitve in iz drugih dohodkov. Za določene 
posebne namene (investicije, gradnjo stanovanj za 
sodelavce, specialna znanstvena raziskovanja itd.) pa 
zavod lahko prejema dotacije.

8. člen
Zavod ima tele sklade:
1. sklad za znanstvena raziskovanja,
2. investicijski sklad,
3. poslovni sklad,
4. sklad skupne porabe,
5. rezervni sklad.

9. člen
Način upravljanja, pravice in dolžnosti posamez­

nih organov zavoda, organizacijo ter njegovo financ-



Stran 60 URADNI LIST LRS St. 7—1. III. 1962

no poslovanje urejajo pravila zavoda, ki jili sprejme 
svet zavoda, potrdi pa ustanovitelj.

10. člen
Za zadeve in naloge zavoda je pristojen svet za 

gospodarstvo OLO Kranj.

11. člen
Ta odlok velja od 1. januarja 1962. 1

St. 022-6/62-1

Kranj, dne 2. februarja 1962.

Predsednik OLO:
Jakob 2en 1. r.

13.
Na podlagi 49. člena zakona o proračunih in o 

financiranju samostojnih 'avodov (Uradni list FLRJ, 
št. 52-847/59 in 23-388/61) je okrajni ljudski odbor 
Kranj na seji okrajnega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 2. februarja 1962 sprejel

ODLOK
o začasnem financiranju proračunskih izdatkov 

okraja Kranj v I. trimesečju 1962

1. člen
Do sprejetja proračuna okraja Kranj za leto 

1962 se bodo v I. trimesečju 1962 potrebe okrajnih 
organov in zavodov financirale na podlagi mesečnih 
blagajniških načrtov.

2. člen
Mesečni blagajniški načrti za I. trimesečje 1962 

ne smejo presegati četrtine okrajnega proračuna za 
leto 1961.

3. člen
Dohodki, ki se dosežejo, in izdatki, ki se izvr­

šijo v času začasnega financiranja, so sestavni del 
proračuna okraja Kranj za leto 1962.

4. člen
Ta odlok velja od 1. januarja 1962. Odlok se ob­

javi v »Uradnem vestniku okraja Kranj« in v »Urad­
nem listu LRS«.

St. 400-2/62-1
Kranj, dne 2. februarja 1962.

Predsednik OLO:
Jakob Žen 1. r.

Izdaja Časopisni zavod »Uradni Usi LRS« — Direktor in odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča«, 
vsi v Ljubljani — Naročnina letno 1200 din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po tzldu vsake številke — Ured­
ništvo in uprava Ljubljana Erjavčeva. 15 a, poštni predal 379 Vil — Tel. direktor In knjigovodstvo: 20-701, uredništvo JU

uprava: 23-579 — Čekovni račun: 600-18 2-399



URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Letnik XIX Razglasni del dne 1. marca 1962 Št. ?

Kazgiasi in objave
Postavitev

stalnega sodnega tolmača
St. 01/15-22/2-61 .2272

Z odločbo državnega sekretarja 
za pravosodno upravo LRS z dne
12. II. 1962, št. 01/15-2(2/2-61, je bila 
postavljena za stalnega sodnega 
tolmača za francoski jezik Nuša 
Strohsack, profesorica na gimnazi­
ji v Celju* stanujoča v Celju, Šlan­
drov trg 8/I1I, za območje okrožne­
ga sodišča v Celju.

Ta odločba se objavlja po 5. čle- 
flu uredbe o stalnih sodnih tolma­
čih z dne 16. II. 1949, Uradni list 
LRS, št. 7/49.

Državni sekretariat 
za pravosodno upravo LRS

Spremembo priimka
St. 03/5-S-829/1-62 2273

Državni sekretariat za notranje 
zadeve LR Slovenije je z odločbo, 
®t. 03/5-S-829/1-62 z dne 23. I. 1962 
na podlagi 21. člena zakona o oseb- 
ai,n imenih dovolil. Tušitu Nikoli, 
r</j. 19. novembra 1931 v Skopi ju, 
njegovI ženi Tušit Fili roj. Butudži, 
r?J. 12. junija 1937 v Prizrenu, in 
sinu Tušitu Ambrožu, roj. 12. ja­
nuarja 1959 v Kopru, prebivajočim 
v Kopru, Čevljarska 8, spremembo 
Priimka v priimek »Tomovski«.

Državni sekretariat 
za notranje zadeve LRS

Register gospodarskih 
organizacij

°kroži
Vpisi

na gospodarska sodišča razglašajo:

k Besedilo ■ »Komunala«,' podjetje 
Tr ^nnalnih dejavnosti, Kočevje
‘crnsiceva ulica.
Plat>S^<>Vn’ Predmet: Odvajanje od- 
štv^ ln meteornih vod, prevozni- 
cesn’ ?radnja in vzdrževanje ulic 
sna? I:-n .drugih prometnih poti 
uje 611 6 .tavn'h površin in odvaža- 
tomiz mesta, varovanje mo- 
in v,,! ™ drugih vozil, urejevanje 
kot-rz.evan-ie javnih zelenic, iz- 
o-., .canje hladnih javnih kopališč 
žal a/,Tanje .vozil v javnih gara- 
no ’ u Pravi jan je trgov na drob- 
rn i r ;rf 1 j an j e in vzdrževanje
rekor,'!1 z.ei,}ijišč. popravila in re- 
p0si ^^JJjkcija stanovanjskih ir 
gili i.n,a sfavb ter gradnja dru- 
ščan ;ec>jnunainih objektov, izkori- 

J lianinoloinov in peskokopov

izdelovanje cementnih in opečnih 
izdelkov, dekoracija in aranžer- 
stvo.

Podjetje je ustanovil Obe. LO 
Kočevje, odločba št. 06/1-01-56/3-61 
z dne 27. XII. 1961.

Direktor do konstituiranja: Rojc 
Roman.

Ljubljana, 25. januarja 1962.
Rg I 138/1 401

%

323.
Besedilo: Komunalno podjetje

Logatec, Logatec, Blekova vas.
Poslovni predmet: Upravljanje,

vzdrževanje in gradnja cest IV. 
reda ter drugih občinskih poti in 
cestnih objektov na območju obči­
ne Logatec, upravljanje in kori­
ščenje gramoznic, kamnolomov in 
peskokopov, ki so družbena lastni­
na na območju občine Logatec, v 
kolikor ti objekti niso dani v 
upravljanje drugi gospodarski or­
ganizaciji, zbiranje in obdelovanje 
podatkov o stanju cest JV. reda in 
objektov na njih, ki so na območ­
ju občine Logatec ter vodenje ka­
tastra cest IV. reda in cestnih ob­
jektov, dajanje predlogov občin­
skemu ljudskemu odboru Logatec 
za določitev cest IV. reda in občin­
skih poti, skrb za izvajanje pred­
pisov o varstvu in uporabi cest IV. 
reda ter drugih predpisov, ki ureT 
jajo javno cestno službo ter v zve­
zi s tem izdajanje dovoljenj za po­
sebno uporabo cestnih zemljišč IV. 
reda za območje občine Logatec, 
opravljanje druge cestne službe po 
naročilu pristojnih organov proti 
povrnitvi stroškov, vzdrževanje či­
stoče, kanalizacije, javne razsvet­
ljave, parkov in nasadov, oprav­
ljanje pogrebne službe ter vzdrže­
vanje grobov, spomenikov in spo­
minskih plošč padlih borcev NOB 
in žrtev fašističnega terorja, uprav­
ljanje, vzdrževanje in gradnja jav­
nega vodovodnega omrežja na ob­
močju občine Logatec, oskrbova­
nje prebivalstva z zdravo pitno vo­
do iz vodovodnega omrežja ter od­
daja vode gospodarskim in drugim 
organizacijam, kakor, tudi za dru­
ge javne potrebe, vzdrževanje trž­
nice in pobiranje tržnihe, kakor 
tudi javnih kopališč.

Podjetje je ustanovil Obč. LO 
Logatec z dne 1. II. 1962, št. 04/1- 
-14/1-II-61.

Direktor do konstituiranja: Mi­
helčič Danilo.

Ljubljana, 3. februarja 1962.
Rg III 500/1 497

524.
Besedilo: Kmeti jeki gozdarsko

predelovalni kombinat. Novo me­
sto, Gubčeva 15.

Poslovni predmet: Nega, vzgoja, 
varstvo in izkoriščanje gozdov ter 
kmetijskih površin, predelava last­
nih kmetijskih in gozdnih proizvo­
dov, prodaja kmetijskih in gozdnih 
proizvodov v predelanem in nepre­
delanem stanju, gostinstvo v Cr- 
mošnjicah in druge obrtne delav­
nosti, ki služijo kmetijstvu in go­
zdarstvu, nakup in prodaja gozd­
nih sortimentov iz državnega . in 
privatnega sektorja, gozdno in kme­
tijsko gradbeništvo s projektira­
njem za lastne potrebe ter ureja,- 
nje gozdov in kmetijskih površin; 
odkup in prodaja mleka, jajc in 
medu na debelo in drobno, prede­
lava mleka, izdelava mlečnih izdel­
kov, brezalkoholnih pijač in ape­
ritivov ter prodaja tega blaga last­
ne proizvodnje in proizvodov dru­
gih proizvajalcev, ki dopolnjujejo 
izbiro blaga lastne proizvodnje, na 
debelo in drobno; izdelava zamaškov 
za zapiranje steklenic ter prodaja na 
debelo in drobno; nakup kmetijskih 
pridelkov od kmetijskih zadrug, kme­
tijskih proizvajalnih podjetij in po­
oblaščenih odkupnih podjetij ter 
prodaja tega blaga v lastnih pro­
dajalnah; nakup govedi, telet, pra­
šičev, drobnice, rib in konzerv, 
klanje živine, izdelava in predela­
va mesnih in maščobnih izdelkov, 
prodaja goveje živine, telet, pra­
šičev in drobnice v živem in za­
klanem stanju, mesa in izdelkov, 
maščob, konzerv in rib ter črevar- 
stvo z nakupom in prodajo črev — 
vse na drobno in debelo; trgovanje 
in oskrbovanje območja Novega 
mesta in njegove bližnje okolice s 
sadjem in zelenjavo ter gozdnimi 
sadeži in drugimi kmetijskimi pri­
delki in izdelki; trgovanje z alko­
holnimi in brezalkoholnimi pijača­
mi na debelo in na drobno od 51 
naprej, nakup in prešanje grozdja, 
kuhanje žganja, polnjenje piva v 
steklenice in izdelovanje brezalko­
holnih pijač.

Podjetje je nastalo s spojitvijo 
podjetij na podlagi sklepov delav­
skih svetov kmetijsko gozdarskega 
posestva. Novo mesto z dne 23. XII. 
1961, komunalnega podjetja »Mle­
karna«, Novo mesto z dne 25. XII. 
1961, mesarije. Novo mesto z dne 
23. XII. 1961, preskrbovalno trgov­
skega podjetja na debelo in drob­
no »Zadružnik«, Novo mesto z dne 
26. XII. 1961 in trgovskega podjetja 
»Vino«, Novo mesto z dne 26. XII. 
1961, v zvezi z odločbo Obč. LO 
Novo mesto z dne 24. I. 1962, štev. 
5-023-6/62.

Direktor do konstituiranja; Pirc 
Anton.

Ljubljana, 7. februarja 1962.
Rg II 206/1 522



Stran li!4 URADNI LIST LRS St. 7—1. III. 1962

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:
525.

Besedilo: »IFA«, industrija fino- 
mehaničnih aparatov, Celje.

Vpiše se, da je v. d. direktorja 
Zadel Marjan odslej direktor.

Rg I 119/7 481

Besedilo: Trgovsko proizvodno
podjetje »Veležitar«, Celje.

Pri poslovalnici »Pekarna Dolgo 
polje«. Celje se izbriše Mlakar 
Rudolf in vpiše Pelko Karel, novi 
obratovodja.

Rg 1 2il3/2? 478
Celje, 7. februarja 1962.

526.
Besedilo: Gozdno gospodarstvo, 

Celje.
Vpiše se gozdni obrat Šempeter, 

Šempeter v Sav. dolini. (Zadružni 
dom), bi opravlja delavnosti pod­
jetja v gozdovih SLP, ki so dani v 
gospodarjenje podjetju na področ­
ju občine Žalec in pospeševanje go­
zdov v državljanski lastnini na po­
dročju občine Žalec. Vodja obrata 
je ing. Deželak Jože, gozdarski in­
ženir. Obrat je v sestavu podjetja 
in nima samostojnih pravic. Usta­
novljen je bil na podlagi sklepa de­
lavskega sveta Gozdnega gospodar­
stva, Celje z dne 28. XII. 1961, 29. 
I. 1962 in odločbe Obč. LO Žalec, št. 
5/2-025-1/62-5 z dne 50. I. 1962.

Rg II 195/10 475

Besedilo: Gostišče »Pri kmetu«, 
Luče 6b Savinji.

Vpiše se. Robnik Marija, poobla­
ščena za sopodpisovanje

Rg III 181/5 ' 474

Besedilo: Lesno industrijsko pod­
jetje, Slovenske Konjice.

Vpiše se obrat Vitanje, ki poslu­
je po potrjenih pravilih podjetja. 
V. d. upravnika je Gril Mihael. 
Poslovna enota nima samostojnih 
pravic. Ustanovljena je bila na 
podlagi sklepa delavskega sveta z 
dne 28. XII. 1961 ter odločbe Obč. 
LO Slovenske Konjice, št. 05/1-57/1- 
-61 z dne 51. XII. 1%1.

Rg II 68/17 480
Celje, 8. februarja 1962.

527.
Besedilo: Usiužnosfno podjetje

»Avtoprevoz«, Šempeter.
Vpiše se Kerček Olga, računo­

vodkinja.
Celje, 10. februarja 1962.

Rg VI 108/2 482

528.
Besedilo: Tovarna »Stol«, Kam­

nik.
Pri sindikalnem počitniškem do­

mu se vpiše sprememba firme eno­
te, tako da odslej glasi: Počitniški 
dom industrije pohištva »Stol«, 
Kamnik v Piranu.

Rg I b 261/2 574

Besedilo: Veletrgovsko podjetje 
Imex, export-import, Koper, skraj­
šano: Imex, Koper.

Vpiše se pripojitev trgovskega 
podjetja Autocomnierce, Koper, ve- 
1 »trgovskega podjetja s tehničnim 
blagom »Mototehna«, Koper in ve- 
letrgovskega podjetja z industrij­
skim blagom »Trgocente.r* Koper k 
temu podjetju.

Poslovni predmet odslej: Temelj­
na delavnost: Zastopanje tujih
firm; trgovanje na debelo s pred­
meti trgovskih strok, ki niso zajeti 
v 5. točki, pri katerih podjetje na­
stopa kot izvoznik po tržaškem re­
gionalnem sporazumu o maloobmej­
nem prometu itn na podlagi zuna- 
njetrgovinske registracije podjetja 
po odločbi uprave za zunanjo tr­
govino, Beograd, št. 9-6/II z dne 10. 
II. 1956; to trgovanje obsega le: 
prodajo na debelo artiklov, ki jih 
podjetje uvozi za lasten račun po 
gionalnem sporazumu o maloobme j­
nem prometu, prodaja na debelo 
artiklov, ki so nabavljeni za do­
polnitve pogodbenih obveznosti na­
sproti inozemskim poslovnim part­
nerjem, po tržaškem sporazumu o 
maloobmejnem prometu in ki se iz 
objektivnih razlogov (embargo, re­
klamacije in podobno) niso mogli 
izvoziti; trgovanje na debelo na 
notranjem in zunanjem tržišču v 
naslednjih strokah: tekstilno bla­
go, kratko in pleteno blago ter kon­
fekcija, galanterijsko in bazairsko 
blago ter igrače, sedlarsko in jer- 
menarsko blago ter potrebščine, iz­
delki iz gume, kavčuka in plastič­
nih mas, železnina in kovinski iz­
delki, kolesa, šivalni stroji in po­
trebščine, motorna vozila, nado­
mestni deli in pribor, izdelki doma­
če in umetne obrti, gradbeni ma­
terial (brez. lesa), elektrotehnični 
material, sanitarni in instalacijski 
material, steklo, porcelan in kera­
mika, naftni derivati, mazilna olja 
in masti, barve, laki, kemikalije in 
potrebščine, parfumcrijsko in koz­
metično blago, ure in izdelki iz 
plemenitih kpvin, glasbila, radij­
ski aparati in potrebščine, orožje, 
lovske potrebščine, strelivo in raz­
strelivo, pirotehnični material (od te­
ga lovske potrebščine), ribiški mate­
rial in potrebščine, športne potreb­
ščine, pohištvo, pisarniški material, 
papir, pisalne in šolske potrebščine, 
fotografski in optični aparati, instru­
menti in potrebščine (od tega foto­
grafski aparati in potrebščine), izdel­
ki iz sladkorja in kakaom, medicin­
ski, zdravstveni in znanstveni aparati 
ter instrumenti in potrebščine, kn ji­
ge in muzikalije (samo muzikali­
je), drogerijsko blago, kmetijski 
stroji in orodje, umetna gnojila ter 
sredstva za varstvo rastlin, tehnič­
no blago za proizvajalna podjetja 
in obrt, zelenjava, sadje in njihovi 
izdelki iOd tega samo južno sadje), 
stroji, naprave ter iehn. železnina in 
kovinsko blago. Dopolnilna delav­
nost: Opravljanje uslužnostne zla­

sti servisne obrtne dejavnosti v 
obrtnih strokah: kovaštvo, avtome- 
hanika in mehanika, kovinsko stru- 
garstvo, avtokleparstvo, avtoelek- 
tričarstvo, vozno ličarstvo; prevoz 
lastnega blaga s tovornimi avtomo­
bili v tuzemstvu in inozemstvu.

Rg I b 115/15 , 572
Koper, 25. januarja 1962.

329.
Besedilo: »Delamaris«, kombinat 

konzervne industrije, Izola.
Vpiše se pripojitev podjetja 

»Riba«, ribiškega izvoznega in 
uvoznega podjetja, Izola k temu 
podjetju.

Poslovni predmet odslej: Konzer­
viranje morskih rib, školjk, rakov 
ter proizvodnja .vseh iz te dejavno­
sti izhajajočih stranskih produk­
tov, konzerviranje sadja in zele­
njave, proizvodnja koncentratov in 
nadomestkov koncentratov, juhe 
ter odgovarjajočih polizdelkov, 
proizvodnja zelenjavnih, kavnih in 
sadnih ekstraktov ter ekstraktov 
kavnih nadomestkov, proizvodnja 
komponiranih začimb, mlečnih pre­
paratov v prahu, sušene zelenjave 
in sušenega sadja, proizvodnja 
mesnih konzerv, proizvodnja plo­
čevinaste, papirnate in lesene em­
balaže ter embalaže iz plastičnih 
mas za lastne in tuje potrebe, pro­
izvodnja in rafinacija oljčnih in 
semenskih jedilnih olj, proizvod­
nja rnononatrium glutaminata in 
glutaminske kisline, proizvodnja 
ledu in hlajenje blaga za lastne in 
tuje potrebe, gradnja in popravilo 
čolnov in ribiških ladij za lastne 
in tuje potrebe, gojenje školjk, 
ostrig in • rakov ter ribolov v obal­
nem in odprtem morju z lastnimi 
in najetimi ladjami in ribolovnimi 
napravami, reja perutnine ter pri­
delovanje sadja in zelenjave, lito- 
grafiranje in verniranje pločevine 
za lastne in tuje potrebe, trgovina 
na debelo in drobno z ribami, 
školjkami, ostrigami in raki last­
nega in tujega izvora, trgovina z 
ribolovnimi napravami, orodjem in 
priborom, nabava in prodaja suro­
vin, materiala, ribolovnih potreb­
ščin, izdelkov in po izd el kov lastne 
in tuje proizvodnje doma in v ino­
zemstvu, i/voz svežih rib, školjk, 
rakov in ostrig, uvoz ribolovnih po­
trebščin in investicijskega materi­
ala za, ribiške in prevozne ladje, 
nabava klavne živine in perutnine 
za lastne potrebe, prevoz blaga s 
tovornimi avtomobili in ladjama za 
lastne in tuje potrebe doma in v 
inozemstvu.

Koper. 31. januarja 1962.
Rg 1 b 251/11 537

530.
Besedilo: Obrtno podjetje »Čip­

ka«, Idrija.
Izbrišeta se pooblaščenca za pod­

pisovanje Kavčič Lavrica in Pri­
možič Tončka ter vpišeta na novo 
Jemec Nežka, računovodkinja io



St. 7 - 1. III. 1962 URADNI LIST LRS Stran 115

Kračman Egom, sekretar, ki podpi- vpiše Trpin Seberin, novi poslo- 
suje v odsotnosti direktorja. vodja.

Rg II a 96/4 529 Rg I a 2137/4 527

Besedilo: Trgovina »Povrtnina«, 
Izola.

Vpiše se knjigovodkinja Šinkovec 
Silva.

Rg I b 234/4 535

Besedilo: Kmetijski kombinat, Ko­
per.

Vpiše se novi pooblaščenec za 
Podpisovanje Nardin Milan, pomoč­
nik direktorja, ki podpisuje v nje­
govi odsotnosti.

Rg 1 b 273/5 538

Besedilo: Trgovsko podjetje »Po-
trošnja«, Nova Gorica.

Vpiše se pripojitev trgovskega 
Podjetja »Dam-daj«, Anhovo k te­
mu podjetju.

Rg I a 114/10 525
Koper, 6. februarja 1962.

35l.
Besedilo: »Pristanišče Koper«,

Koper.
Besedilo odslej: Luško podjetje

»Luka Koper«, Koper, Nabrežje Ju­
goslovanske mornarice 1 a. .

Podjetje posluje odslej po novem 
poslovnem predmetu, tako kot na­
drobno naštevajo potrjena pravila.

Rg I b 216/8 534

. Besedilo: Trgovsko podjetje za 
1f°zv in uvoz »Fructus«, Koper. 
skrajšano: »Fructus«, export-im-
Port, Koper.

Vpiše se pripojitev obrtne delav- 
.'ce Sodavica, Koper in obrtne de- 
J^nice »Ex Corrado«, Koper k ie- 
mu podjetju.

Rg 1 b 142/24 532

Besedilo: Obrtno podjetje »Mi-
zar« Volčja draga.

Izbriše se Arčon Drago ter vpiše 
dlak Bruno, novi direktor.

Rg I a 193/5 526
Koper, 7. februarja 1962.

332.
nudilo: Krojaška obrtna delav- 

Kobarid.
zbriše se honorarna knjiigovod- 

lnia Kodeli Sonja.
Koper, 8. februarja 1962.

Rg II a 122/2 530
333.
Nrw'isel!'P>: »Živinopromet Gorica«, 

Gorica.
še =1 poslovnih enotah se vpi- 

sedeža, in sicer pri 
Pri pC1.s.^ Trnovo na: Trnovo
Sen ’t>n<T 37 in pri mesnici št. 27, 
e®Pas na: Šempas 29.

brišo'; te!’!e Poslovnih enotah se iz- 
št. t, ti’'e; poslovodje: pri mesnici 
ne] |> erpin Severin in vpiše Faga- 
meSDir.;Un.a: poslovodja in pri

sb 18 Faganel Bruno in

Besedilo: Obrtna delavnica »Zla­
tarstvo«, Piran.

Besedilo odslej: Obrtna delavnica 
»Urarstvo«, Piran.

Poslovni predmet odslej: Oprav­
ljanje obrtnih storitev urarske 
stroke.

Rg I b 182/4 533

Besedilo: Kmetijsko gospodarstvo 
Gorica, Šempeter pri Gorici.

Vpiše se delavska uslužnostna re­
stavracija, Šempeter pri Gorici, ki 
pripravlja in razdeljuje toplo in 
mrzlo hrano. Poslovodja je Kosmač 
Vlado, ki podpisuje za enoto. Po­
leg poslovodje podpisuje še Kova­
čič Silvija, knjigovodkinja. Enoto 
je ustanovil delavski svet podjetja, 
sklep z dne 17. VI. 1961, dovoljenje 
Obč. LO Nova Gorica, odločba štev. 
04/2-166/2, z dne 25. XII. 1961. Po­
slovna enota nima samostojnih 
pravic.

Rg [ a 54/6 524
Koper, 9. februarja 1962.

334.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Go­

riška«, Nova Gorica.
Vpiše se pripojitev trgovskega 

podjetja »Živila«, Šempeter pri Go­
rici, trgovskega podjetja »Vipav- 
ka«, Renče in trgovskega podjetja 
»Miren«, Miren k temu podjetju. 

Koper, 14. februarja 1962.
Rg I a 183/13 545

Besedilo: Gostinsko podjetje, Tr­
žič.

Izbrišejo se kavarna »Zelenica«, 
Tržič, gostilna »Zelenica«, Tržič in 
gostišče »Pri Lojzku«, Tržič..

Vpiše se pripojitev gostilne »Pod 
košuto«, Podljubelj in gostilne »Pod 
lipo«, Pristava k temu podjetju.

S pripojitvijo doslej samostojnih 
gostiln se vpišeta poslovni enoti:

gostilna »Pod lipo«, Pristava, po- 
slovodkinja je Rožič Mara;

gostilna »Pod košuto«, Podljubelj, 
poslovodkinja je Lavr en Vesna. 
Poslovni enoti nimata samostojnih 
pravic, poslujeta pa po potrjenih 
pravilih podjetja.

Pri gostišču »Ljubelj«, Tržič se 
izbriše Štefe Draga in vpiše Vr­
bovšek Lenka, nova poslovodki- 
nja.

Ljubljana, 10. januarja 1962.
Rg II 319/4 271

336.
Besedilo: Pekarna Spodnja šiška, 

Ljubljana.
Vpiše se pripojitev podjetja »Me­

denjak«, Ljubljana k tej pekarni.
Rg III.387/9 247

Besedilo: Pogrebni zavod Žale,
Ljubljana.

Izbriše se v. d. direktorja štusej 
Jože in vpiše Ozimek Marjan, di­
rektor.

Rg VII 986/3 2130
Ljubljana, 12. januarja 1962.

337.
Besedilo: Rudnik rjavega premo­

ga, Zagorje.
Vpiše se Čebin Anton, sekretar, 

ki podpisuje v odsotnosti direk­
tor j a.

Ljubljana, 18. januarja 1962.
Rg IV 10/11 501

338.
Besedilo: »Totra«, tovarna tra­

kov, vezalk in elastike, Ljubljana.
Poslovni predmet odslej: Izdelo­

vanje trakov in pozamenterije ter 
proizvodnja strojev za pozamenteri- 
jo in njihovih delov; izdelovanje 
tapetniške in odejne vate.

Ljubljana, 20. januarja 1962.
Rg III 452/20 511

339.
Besedilo: »Slovenija-les«, podjet­

je za izvoz lesa in lesnih izdelkov, 
Ljubljana.

Pri poslovalnici v Ljubljani, Ki­
dričeva 1 se izbriše poslovodja Še­
tinc Marko in vpiše Košak Ivan, v. 
d. poslovodje.

Ljubljana, 25. januarja 1962.
Rg II 255/35 - 591

540.
Besedilo: Slikarstvo in pleskar­

stvo, Zagorje.
Besedilo odslej: Koinunalno-črko- 

slikarsko-pleskarsko podjetje, Za­
gorje ob Savi.

Ljubljana. 26. januarja 1962.
Rg IV 25/4 459

341.
Besedilo: Obrtno podjetje »Peč«, 

Mengeš.
Izbriše se v. d. upravnika Gubane 

Janez in vpiše Medja Franc, uprav­
nik.

Ljubljana, 29. januarja 1962.
Rg III 425/2 453

342.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Po­

trošnja«, Zagorje.
Vpiše se pripojitev podjetja Ku- 

rivopromet, Zagorje k temu pod­
jetju.

Poslovni predmet podjetja se raz­
širi na tovorne transportne storitve 
v lokalnem merilu sorodnim pod­
jetjem.

Dosedanji v. d. direktorja Rus 
Hinko je odslej direktor.

Dosedanji šef nabave Kredar 
Franc je odslej šef komerciale in 
podpisuje v odsotnosti direktorja.

Vpiše se poslovalnica »Železnina«, 
Zagorje. Kopališka 7, ki posluje po 
potrjenih pravilih podjetja. Poslo­
vodja je Polc Jože. Poslovna enota 
nima samostojnih pravic.



Stran ili6 URADNI UST LRS Št. 7—1. III. 1962

Pri poslovalnici »Tkanina«, Zagor­
je, Cesta zmage 59 se spremeni fir­
ma enote v: Poslovalnica »Saiva«;
Zagorje, Cesta zmage 59. Poslovni 
predmet poslovalnice odslej: Tek­
stilno blago,.kratko in pleteno bla­
go ter konfekcija na drobno. Izbri­
še se Skrabar Pavla in vpiše Re- 
gancin Robert, novi poslovodja.

Pri poslovalnici Loke 45 se izbri­
še Sršen Anton in vpiše Gričar 
Ivan, novi poslovodja.

Pri poslovalnici Podkum se izbri­
še Bajda Marija in vpiše Marin 
Alojzija, nova poslovodkiinja.

Pri poslovalnici Kisovec se izbri­
še Šergan Zvone in vpiše Gačnik 
Anton, novi poslovodja.

Izbrišejo se poslovalnica »Rud­
nik«, Zagorje, Kopališka 1, poslo­
valnica »Toplice«, Zagorje, Zupan­
čičeva 6 in poslovalnica »Podkraj«, 
Zagorje, Loke 18 zaradi ukinitve 
odnosno preboda v novo poslovno 
enoto »Železnina«, Zagorje.

. Ljubljana, 30. januarja 1962.
Rg IV 70/7 510

343.
Besedilo: Zadružno obrtno pod­

jetje »Agroservis«, Brežice.
Poslovni predmet podjetja odslej:
Specializirana delavnica za po­

pravilo traktorjev, kmetijskih stro­
jev in motornih vozil, izvrševanje 
kmetijske strojne službe ter oprav­
ljanje servisov.

Rg V 9/4 511

Besedilo: Poslovno združenje
podjetij za distribucijo električne 
energije v Sloveniji — »DBS«, 
Ljubljana.

Izbriše se ing. Fras Stanislav in 
vpišeta Prelog Janez, novi v. d. di­
rektorja biroja in ing. Hrovatin Ja­
nez, elektroinženir, ki podpisuje 
v odsotnosti v. d. direktorja bi­
roja.

Rg VI 964/3 490

Besedilo: »Pletilstvo Dolenjka«, 
Mirna peč.

Vpišeta se Grah Ana in Žnidar­
šič Vera, ki podpisujeta za podjet­
je v odsotnosti upravnika.

Rg II 190/3 505

Besedilo: Tapetništvo in dekora- 
terstvo, Novo mesto.

Izbriše se v. d. upravnika Pure- 
ber Miha in vpiše Kralj Anton, po­
slovodja.

Rg I 124/5 504

Besedilo: Lesna galanterija, So­
dražica.

Vpiše se pripojitev podjetja Sto-

širi na industrijski in drobni način 
izdelovanja stolov ter prodajo iz­
delkov na debelo in drobno, žaga­
nje lesa na drugi lastni žagi ve- 
necianki za potrebe svojega obra­
tovanja.

larna, strugarstvo in splošno mizar­
stvo, Sodražica k temu podjetju.

Pn^lrvvni r»,r primul TvrurlipHa c p ra 7.

Izbrišeta se pooblaščenca za pod­
pisovanje Vesel Jože in Petrič Jo­
že ter vpišeta Kovačič Slavko, ko­
mercialist, ki podpisuje v odsotno­
sti direktorja in Urh Marta, finanč­
na knjigovodkinja, pa podpisuje v 
odsotnosti računovodje.

Rg I 46/3 508

Besedilo: »Elektro«, Trbovlje.
Vpiše se elektro radio servis, Tr­

bovlje, ki posluje po potrjenih pra­
vilih podjetja. Poslovodja je Cešno- 
var Janko. Poslovna enota nima 
samostojnih pravic. Delavnico je 
ustanovil delavski svet podjetja, 
sklep z dne 7. II. 1961, dovoljenje 
Obč. LO Trbovlje z dne 20. XJ. 
1961, št. 05/11-47/10-61.

Rg IV 15/4 509
Ljubljana, 31. januarja 1962.

344.
Besedilo: »Universale«, tovarna

klobukov, slamnikov in konfekcije, 
Domžale.

Pri prodajalni Domžale je poslov­
ni predmet odslej: Prodaja konfek­
cijskih izdelkov industrijskih pod- 
jetij.

Rg I 90/16 493

Besedilo: Obrtno podjetje »Kroj«, 
Jesenice.

Poslovni predmet odslej: Šivanje 
moških in ženskih oblek, plaščev iz 
prinesenega in lastnega blaga, kon­
fekcije ter prodaja lastnih izdel­
kov.

Rg I 52/9 301

Besedilo: Cestno podjetje v Ljub­
ljani.

Vpiše se delavsko uislužbenska 
restavracija v Ljubljani, Linharto­
va cesta, ki pripravlja topla in 
hladna jedila, toči alkoholne in 
brezalkoholne pijače in prodaja to­
bačne izdelke za delavce in usluž­
bence podjetja. Poslovodja je Ho­
čevar Janko, ki podpisuje za eno­
to. Poslovna enota nima samostoj­
nih pravic. Enoto je ustanovili, de­
lavski svet podjetja, dovoljenje 
Obč. LO Ljubljana- Bežigrad z dne 
27. I. 1962, št. 34-4/62-5.

Rg VII 997/2 450

Besedilo: Pekarija, Novo mesto.
Vpiše se pripojitev obrtne delav­

nice »Slaščičarna«, Novo mesto k 
temu podjetju.

Besedilo odslej: »Pekarna in sla­
ščičarna«, Novo mesto.

Poslovni predmet se razširi na 
izdelavo in prodajo slaščic im sla­
doleda, prodajo peciva in bonbo­
nov ter točenje brezalkoholnih pi­
jač in mleka.

Vpiše se nova poslovna enota: 
»Slaščičarna«, Novo mesto. Glavni 
trg 30, ki izdeluje in prodaja sla­
ščice in sladoled, prodaja pecivo in 
bonbone ter toči brezalkoholne pi­
jače in mleko. Poslovodja je Kaste­
lic Viktor. Poslovna enota nima sa­

mostojnih pravic. Enota je nastala 
s pripojitvijo obrtne delavnice »Sla­
ščičarna«.

Rg I 63/15 502

Besedilo: Trgovsko podjetje
»Škocjan«. Rakek.

Pri podjetjih in pri prodajalnah 
»Izbira«, Begunje, »Cajnarje«, Caj­
narje, »Zala«, Žilce, »Rakitna«, Ra­
kitna in »Velike Bloke«, Velike
Bloke se razširi poslovni predmet
na odkupovanje zobotrebcev.

Rg II 266/12 494

Besedilo: Gostilna Klešnik, Zgor­
nji Kašelj.

Izbriše, se Klešnik Štefka in vpi­
še Klešnik Tomo, novi poslovodja.

Rg IV 697/2 488
Ljubljana, 1. februarja 1962,

345.
Besedilo: Lesna industrija, Bo­

rovnica.
Poslovni predmet podjetja se raz­

širi na prodajo na drobna izdelkov 
lastne proizvodnje. „

Rg IH 478/7 496

Besedilo: Knjigovodski center,
Črnomelj.

Izbrišeta se Petek Angela, bla­
gajničarka in Zalokar Marija, 
uslužbenka, ki podpisuje v odsot­
nosti upravnika ali računovodje.

Rg I 67/3 50?
Ljubljana, 2. februarja 1962.

346.
Besedilo: Trgovsko podjetje na 

drobno »Rožca«, Jesenice.
Izbriše se prodajalna št. 2, Jese­

nice, Prešernova 21, zaradi ukinit­
ve.

Rg I 49/9 500

Besedilo: Podjetje za oskrbo les­
ne industrije »Opremotehna«, 
Ljubljana.

Izbriše se pooblaščenka za pod­
pisovanje Skooič Brigita in vpiše 
Prevodnik Jože, sekretar, ki podpi­
suje v odsotnosti direktorja pošto 
upravno-administrativnega in go­
spodarsko-finančnega značaja.

Rg III 414/22 487

Besedilo: Čevljarsko podjetje,
Mokronog.

Poslovni predmet podjetja se raz­
širi na izdelavo sedlarskih in tapet­
niških izdelkov in storitev.

Rg I 70/5 505

Besedilo: Rudnik rjavega premo­
ga, Zagorje.

Izbriše se obrat »Varnost«, Rud­
nika rjavega premoga, Zagorje, za­
radi osamosvojitve.

Rg IV 10/12 458
Ljubljana, 3. februarja 1962.

347.
Besedilo: »Almira«, alpska mod; 

na industrija Radovljica, Lesce pr* 
Bledu.

i



st. ? _ 1. m. 1962 LTRADNl UST LRS St ran 117

v Izbrišejo se dosedanji poobla­
ščenci za podpisovanje Kočar Fra­
njo, Klepec Danilo in Mrak Ivica 
ter vpišeta Šegula Tone, v. d. vod­
je splošnega sektorja, ki podpisuje 
y direktorjevi odsotnosti in Ma­
ček Štefka, glavna finančna knji- 
govodkimja, pa podpisuje v odsot­
nosti računovodje.

Rg I 65/15 520

Besedilo: Grafični nabavni za- 
vod, Ljubljana.

Besedilo odslej: »Papirografika«, 
podjetje s papirjem in grafičnimi 
Potrebščinami na veliko, Ljubljana, 
Resljeva 30.

Rg III 504/10 486

Besedilo: »Mineral«, industrija
naravnega in umetnega kamna, 
Ljubljana.
„ Izbriše se dosedanji direktor Hr- 
zenjak Ivo.

.Dosedanji pooblaščenec za pod­
pisovanje Jamnik Janez je v. d. di­
rektorja.

Rg II 320/20 484

Pri trgovini na Trgu revolucije 8 
se razširi poslovnii predmet na de­
lavnost bifejev, t. j. točenje pijač 
in strežbo hladnih ter v manjšem 
obsegu tudi navadnih toplih jedil.

Rg II 195/12 515

Besedilo: Trgovsko podjetje »De­
likatesa«, Ljubljana.

Pri trgovini na Pogačarjevem trgu 
3 se spremeni sedež enote v: Ljub­
ljana, Pogačarjev trg 2, poslovni 
predmet pa se razširi na delavnost 
bifejev, t. j. na točenje pijač in 
strežbo hladnih ter v manjšem ob­
segu tudi navadnih toplih jedil.

Rg II 195/13 516
Ljubljana, 6. februarja 1962.

349.
Besedilo: »Emona«, mesna indu­

strija, Zalog — Ljubljana,
Vpiše se pripojitev obrtnega pod­

jetja »Meisopromet«, Koper k temu 
podjetju.

Ljubljana, 7. februarja 1962,
Rg VI 908/9 >19

v Besedilo: Jugoslovanske železnice, 
železniško transportno podjetje, 
i'lovo mesto.

Podjetje je bilo konstituirano 4. IV. 1961.
Dosedanji direktor do konstitui- 

Jnnja Rotih Anton je direktor pod­
jetja. J

Rg II 200/2 521
Ljubljana, 5. februarja 1962.

348.
Besedilo: »Instalacija«, obrtno

•nentažno podjetje, Ljubljana. 
Besedilo odslej: »Instalacija«,
°ntažno podjetje, Ljubljana.

Rg III 384/21 532

.Bodilo: Trgovsko podjetje »De- 
ntesa«, Ljubljana.

»• . stovni predmet podjetja 'se raz- 
xB*.na delavnost bifejev, t. j. to- 
v nie Pijač in strežba hladnih 'ter 
^p^unjšeni obsegu tudi navadnih

Rg II 1951/10 513

uredilo: Trgovsko podjetje »De- 
Lkatesa«, Ljubljana.
tjj trgovini na Titovi 20 se spre- 
liar poslovne enote v: Ljub-
Dn i3’ Titova 28. Poslovni predmet 
L -^nice se razširi še ha točenje
PlanalnLv,p0ho^ih Pi,ia\se "use-K Ugon m vpise Resnik Ire-

1101 v a poslovodkinja
Rg II 195/11 514

lifcf- Trgovsko podjetje »De- 
p esa«, Ljubljana. 

rav^-^Sovini na Cankarjevi 12 se

ter v uiauljsem i/ij-
hfse toP,ih jPdilqtIz-zišar c-, rePd Sonja m vpise Stra- 

illva, nova poslovodkinja.

350.
Besedilo: Komunalno podjetje

»Javna skladišča«, Ljubljana.
Besedilo odslej: Podjetje za pre­

tovor na železniških postajah in za 
skladiščenje blaga »Javna skladi­
šča«, Ljubljana, skrajšano: »Javna 
skladišča«, Ljubljana.

Poslovni predmet odslej: Natovor, 
raiztovor in pretovor blaga na že­
lezniških postajah in skladiščenje 
blaga, oddaja skladiščnih prostorov 
v najem, izdelovanje embalaže in 
obrtniške in servisne storitve ko­
ristnikom na območju »Javnih skla­
dišč«.

Ljubljana, 8. februarja 1962,
Rg V 803/8 554

Besedilo: Trgovsko podjetje »Že­
lezničar«, Maribor.

Vpiše se pripojitev trgovskega 
podjetja »Potrošnik«, Pekre k temu 
podjetju.

Vpišeta se še tile prodajalni:
»Pekre« v Pekrah 14, poslov o dki- 

nja je Lepener Nežka;
»Limbuš« v Limbušu 26, posl uvod­

it inja je Snežič Marija. Za proda­
jalno podpisujejo pooblaščenci za 
podpisovanje podjetja in pa poslo- 
vodkinji, vsaka za svojo prodajal­
no, vendar le v okviru poslovanja 
prodajaln in samostojnih pravic. 
Ustanovitelj je trgovsko podjetje 
»Železničar«, Maribor, sklep delav­
skega sveta z dne 15. XI. 1961, do­
voljenje Obč. LO Maribor-Tabor, 
odločba z dne 25. XII. 1961, št. 05/2- 
-50/1-61. Prodajalni prodajata v 
imenu in na račun podjetja, poslu­
jeta pa po potrjenih pravilih pod­
jetja.

Maribor, 22. januarja 1962.
Rg 246/1 337

352.
Besedilo: Gostinsko podjetje

»Astorija«, Maribor.
Izbriše se gostilna »Kos« v Mari- 

born, šentiljska 150, ker je prene­
hala poslovati.

Vpiše se tole gostišče:
restavracija »Astorija« v Šentilju 

v Slovemsikih goricah, ki opravlja 
gostinske storitve restavracije. Po- 
slovodikimja je Jazbec Julčka. Za go­
stišče podpisujejo osebe, ki so po­
oblaščene za podpisovanje podjet­
ja in pa poslovodkinja, ta pa de v 
okviru poslovanja gostišča in sa­
mostojnih pravic. Ustanovitelj je 
gostinsko podjetje »Astorija«, Ma­
ribor, sklep delavskega sveta z dne 
30. X. 1961, dovoljenje Obč. LO Ma- 
ribor-Center, odločba z dne 27. XI. 
1961, št. 04/3-194/2. Gostišče nabavlja 
material za tekoče potrebe in oprav­
lja storitve naštete v poslovnem 
predmetu v imenu in na račun pod­
jetja.

Rg 155/1 406

Besedilo: Obrtno podjetje »Me- 
talplast«, Maribor.

Izbriše se dosedanji sedež.podjet­
ja: Radvanjska 157 in vpiše, novi 
sedež: Taborska 7.

/ Rg 326/1-16 467
Maribor, 26. januarja 1962.

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:
353.

Besedilo: Gostišče »Turist«, Gor­
nji grad.

Zaradi pripojitve h gostišču 3;ba 
trgu«, Mozirje.

Celje, 24. januarja 1962.
Rg III 164/4 >61

354. i
Besedilo: Projektantsko podjetje 

»Projektant«, Celje.
Zaradi pripojitve k Zavodu za na­

predek gospodarstva, Celje.
Celje, 7. februarja 1962.

Rg IV 26/3 476

355.
Besedilo: Trgovsko podjetje

»Elektro-mercator«, Celje.
Rg I 214/11 479

Besedilo: Trgovsko podjetje »Ja­
dran«, Celje.

Rg I 153/5 475

Besedilo: Trgovsko podjetje »Kri- 
stalija«, Celje.

Rg I 148/7 477
Zaradi spojitve in ustanovitve nor 

vega podjetja »Tehno-mercator«, 
Celje.

Celje, 8. februarja 1962.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Daj- 
dam«, Anhovo.

Zaradi pripojitve k trgovskemu 
podjetju »Potrošnja«, Nova Gorica. 

Koper, 6. februarja 1962.
Rg I a 114/16 525



Stran 118 URADNI UST LRS St. 7 — 1. III. 1962

357.
Besedilo: Obrtna delavnica »Ex 

Corrado«, Koper.
Rg I b 142/24 532

Besedilo': Obrtna delavnica »So­
davica«, Koper.

Rg I b 1421/(24 532
Zaradi pripojitve k trgovskemu 

podjetju za izvoz in uvoz »Fruc- 
tus«. Koper, skrajšano: »Fruotus«, 
export—import, Koper.

Koper, 7. februarja 1962.
358.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Mi­
ren«, Miren.

Rg I a 183/13 545

Besedilo: Trgovsko podjetje »Vi- 
pavka«, Renče.

Rg I a 183/13 545
Besedilo: Trgovsko podjetje »Ži­

vila«, Šempeter pri Gorici.
Rg I a 183/13 545

Zaradi pripojitve k trgovskemu 
podjetju »Goriška«, Nova Gorica. 

Koper, 14. februarja 1962.
359.

Besedilo: Urarstvo, Ljubljana.
Zaradi pripojitve k Stanovanjski 

skupnosti. Zgornja Šiška.
Ljubljana, 24. januarja 1962.

Rg VI 914/2 393
360.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Po­
trošnik«, Pekre.

Zaradi pripojitve k trgovskemu 
podjetju »Železničar«, Maribor. 

Maribor, 20. januar ja 1962.
Rg 122/IT 338

Register
samostojnih zavodov

Izbrisi
Tajništva ljudskih odborov razglašajo:

16t.
Besedilo: Rešilna postaja RK, Slo­

venska Bistrica.
Zaradi pripojitve k Zdravstvene­

mu domu. Slovenska Bistrica. 
Slovenska Bistrica, 3. januarja 1962.

Št. 02/1-14/3-61 23

Zadružni register

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:
58.

Besedilo: Kmetijska zadruga, Šo­
štanj.

Vpiše se pripojitev obrtnega pod­
jetja »Klavnica in mesarija«, Šmart­
no ob Paki.

Celje, 8. februarja 1962.
Zadr I 118/18 483

59.
Besedilo: Kmetijska zadruga, Po­

stojna.
Iz poslovnega predmeta se izbri­

še opravljanje gozdno operativnih 
delavnosti ter odkup in prodaja 
gozdnih sortiimentov po poslovni 
zvezi ter se namesto tega vpiše: Go­
jenje, varstvo, urejanje in izkori­
ščanje zasebnih gozdov, vzdrževa­
nje in gradnja gozdnih komunika­
cij, objektov in naprav, odkup in 
prodaja gozdnih sortimentov ter 
drugih proizvodov iz zasebnih go­
zdov neposrednim koristnikom ali 
njihovim nabavnim organizacijam.

Vpiše se nadaljnja neposredna 
delavnost zadruge: Prodajalna me­
sa in mesnih izdelkov Postojna, Tr­
žaška cesta 17, ki prodaja na drob­
no sveže meso in izdelke.

Koper, 6. februarja 1962.
Zadr I b 34/12 543

60.
Besedilo: Kmetijska zadruga

»Žabnik«, Hrpelje-Kozina.
Iz poslovnega predmeta se izbriše 

opravljanje gozdno operativnih de­
lavnosti ter odkup in prodaja gozd­
nih sortimentov po poslovni zvezi 
ter namesto tega vpiše: Gojenje, 
varstvo in izkoriščanje zasebnih 
gozdov; vzdrževanje gozdnih cest 
in poti; odkup in prodaja gozdnih 
sortimentov in drugih proizvodov 
iz zasebnih gozdov neposrednim 
koristnikom ali njihovim nabavnim 
organizacijam.

Koper, 7. februarja 1962.
Zadr I b 59/14 541

61.
Besedilo: Kmetijska zadruga »4. 

junijk, Ilirska Bistrica.
Pri dosedanjem upravniku za­

druge ing. Kukovcu Ivanu se vpiše, 
da podpisuje odslej kot direktor.

Koper, 9. februarja 1962.
Zadr I b 3/16 542

62.
Besedilo: Kmetijska gozdarska

zadruga »Blegaš«, Gorenja vas.
Na zasedanju zadružnega sveta 

dne 19. XII. 1961 so bila delno spre­
menjena zadružna pravila.

Poslovni predmet zadruge, nave­
den v 2. členu pravil, se skrči za 
točki u in v, t. j. za čipkarsko in 
gostinsko obrt.

Ljubljana, 3. februarja 1962.
Zadr I 96/13 512

63.
Besedilo: Kmetijska zadruga,

Šentvid — Ljubljana.
Na seji zadružnega sveta dne 25. 

ill. 1961 so bila spremenjena za­
družna pravila.

Dejavnosti, s katerimi se name­
rava zadruga ukvarjati, so nave­
dene v 2. členu novih pravil.

Zadruga odkupuje na svojem 
območju gozdne sortimente iz 
goizdov v državljanski lastnini svo­
jega območja in jih prodaja nepo­

srednim koristnikom ali njihovim 
nabavnim organizacijam.

Izbriše se upravnik Kreč Anton’ 
in vpiše ing. Svete Marcel, direktor.

Ljubljana, 7. februarja 1962.
Zadr HI 274/8 525

64.
Besedilo: Kmetijska zadruga

»Jože Lacko«, Ptuj.
Izbriše se poslovni predmet: goz­

dno operativna delavnost in odku­
povanje gozdnih sortimentov in od­
daja na trg istih po svoji poslovni 
zvezi.

Vpiše se tale poslovni predmet: 
gojenje, varstvo in izkoriščanje 
zasebnih gozdov; vzdrževanje gozd­
nih komunikacij, objektov in na­
prav; odkup in prodaja gozdnih 
sortimentov im drugih proizvo­
dov iz zasebnih gozdov neposred­
nim koristnikom ali njihovim na­
bavnim organizacijam. Zadruga 
lahko opravlja navedene delavno­
sti tudi na območju kmetijske za­
druge, Moškajnci in Gorišnica, in 
to na podlagi posebne pogodbe s 
tema zadrugama.

Vpiše se dovoljenje za začetek 
dela v delavnosti s področja goz­
darstva, ki so navedene v citirani 
odločbi občinskega ljudskega od­
bora. Te delavnosti bo kmetijska 
zadruga opravljala po svojem go­
zdarskem obratu v Ptuju, Miklo­
šičeva 14.

Vpiše se tale obrat:
gozdarski obrat v Ptuju, Miklo­

šičeva 14, poslovodja je Žagar 
Anton, kmetijski tehnik. Za obrat 
podpisujejo pooblaščenci za podpi­
sovanje zadruge in poslovodja ob­
rata, vendar le v okviru poslovanja 
obrata in zadevah, katere obrat 
samostojno opravlja. Ustanovitelj 
je kmetijska zadruga »Jože Lacko«, 
Ptuj, sklep zadružnega sveta z dne 
12. XII. 1961, dovoljenje Obč. LO 
Ptuj, odločba z dne 24. I. 1962, št. 
05/16-30/5-61. Obrat posluje po 
potrjenih zadružnih pravilih in 
opravlja svoj poslovni predmet v 
imenu in na račun zadruge.

Vpiše se trgovanje na drobno z 
predmeti investicijskega in repro­
dukcijskega značaja, ki sfo našteti 
v citirani odločbi in dovoljenja za 
začetek odkupovanja na drobno in 
prodaja na drobno in debelo kme­
tijskih pridelkov, ki so isto tako 
našteti v citirani odločbi. Te delav­
nosti bo kmetijska zadruga izvrše­
vala v prodajalnah in odkupoval- 
nicah, ki jih bo neposredno sama 
vodila in to:

v Markovcih, kjer bo poslovodja 
Golob Franc;

v Bukovcih kjer bo poslovodja 
Kostanjevec Janez;

v Polenšaku, kjer bo poslovodja 
Gracer Alojz;

v Vitomarcih, kjer bo poslovodja 
— odkupovalec Bezjak Janez;

v Juršincih, kjer bo poslovodja 
Zelenko Franc ter odkupovalec Ko­
larič Franc;



St. 7 — 1. III. 1962 URADNI LIST LRS Stran 119

v Trnovski vasi, kjeir bo poslo­
vodja Lapornik Milica ter odkupo- 
valec Pravdie Matija;

v Deetemiku, kjer bo odkupo- 
valec Simonič Mirko.

Izbriše se prodajalna in odkupo- 
valniea v Spublji 24, kjer je pre­
nehala s poslovanjem.

Maribor, 31. januarja 1962.
Zadr 53/1 434

Razglasi sodišč

Dražbeni oklici
J 407/59 2331

Dne 5. aprila 1962 bo ob 8. uri pri 
tem sodišču soba št. 3, dražba ne­
premičnin vi. št. 2 k. o. Dolane.

L skupina — del. vi. št. 2: cenil­
na vrednost je 156.570 din, varščina 
15.657 din, najmanjši ponudek pa 
104.380 din;

II. skupina — del. vi. št. 2: cenil­
na vrednost je 891.289 din, var šekla 
®0-129 din, najmanjši ponudek pa 
594.192 din.

Pravice, ki ne bi pripuščale druž­
ne, je treba priglasiti najpozneje 
Pri dražbenem naroku pred pri- 
eetkom dražbe, sicer bi se ne mogle 
nveljavitii glede nepremičnin v ško- 
n° zdražitelja, ki je ravnal v dobri 
veri. Sicer pa opozarjamo na draž- 
beni oklic na uradni deska tega so­
dišča.

Okrajno sodišče v Ptuju 
dne 29. januarja 1962.

J S02/58 2332
Dne 5. aprila 1962 bo ob 10. uri 

Pn tem sodišču, soba št. 3, dražba 
nepremičnin vi. št. 18 k. o. Dravinj- 

vrh in pritikline (stara strskal- 
njca). Cenilna vrednost je 101.165 
'narjev, varščina 10.116 din, naj- 

■nanjši ponudek pa 67.442 din 
i * Joviče, ki ne bi pripuščale 
razbe, je treba priglasiti najpo- 
neje pr; dražbenem naroku pred 

Pričetkom dražbe, sicer bi se ne 
^&le uveljaviti glede nepremičnin 

v d tražitelja, ki je ravnal
dobri veri. Sicer pa opozarjamo 

a dražbeni oklic na uradni deski 
Sa sodišča.

Okrajno sodišče v Ptuju 
dne 1. februarja 1962

Oklici dedičem
° 250/61-5 ;
Cp Alr'^a Ja'nez, posestnik ia Ri 
rol ’ J® umrl 20. XI. 1961 brez < 
R„ Do dediščine imajo ura 
nezi9 Jože Prej Ribnica 6, ; 
PreiaonlSa bivališča, Burja M 
liišči, '' . jen, zdaj neznanega b 
Prei oiArK.ent:ini in Jaklič Ma 
bivališčar6^ a 7'f'a’ neznarAvstraliji, naj se
objav p s'ddišču v enem letu o
Vrbnika d'?6?1. J® Pf),stav;1ie,: Brloznik Bogomir,

uslužbenec. Po preteku enoletnega 
rdka bo opravilo sodišče zapuščin­
sko obravnavo na podlagi izjave 
postavljenega skrbnika, in podat­
kov, s katertiemi razpolaga.

Okrajno sodišče v Brežicah, 
dne 13. februarja 1962.

O 1060/61-7 2271
Okrajno sodišče v Mariboru po­

ziva v zapuščinski zadevi po dne 
1. XI. 1961 brezoporočno umrli Ba­
jec Katerimi rog. Škofič, kmetici. 
Polički vrh 43 a, zapuistničino se­
stro, živečo v zvezni republiki 
Nemčiji Wieigetz Antonijo, Schon- 
nefeldstrasse 23, Essen — Altenes- 
sen, da se v enem letu po objavi 
tega oklica priglasi pri tem sodi­
šču zaradi uveljavljanja dednih 
pravic. .Po brez uspešnem preteku 
roka bo sodišče nadaljevalo zapu­
ščinski postopek na podlagi razpo­
ložljivih podatkov in izjave po­
stavljenega skrbnika.

Okrajno sodišče v Mariboru, 
dne 20. januarja 1962.

O 15/62-7 2438
Haužer Marija roj. Gider, kme­

tica iz Rogašovec 62, je umrla 10. 
XII. 1961 in zapustila oporoko. Ne­
čakinje Gaber Marija, Gider Av­
guština, Videnja Ana, Markoč Te­
rezija in nečak Vidonja Alojz, ki 
so vsi nekje v tujini, naj se pri­
glasijo sodišču v enem letu od te ob­
jave. Dedičem je postavljen za 
skrbnika Kranjec Avgust, kmet iz 
Rogaševec 65. Po preteku enolet­
nega reka bo opravilo sodišče za­
puščinsko obravnavo na podlagi iz­
jave postavljenega skrbnika, in 
podatkov, s katerimi razpolaga. 
Okrajno sodišče v Murski Soboti, 

dne 17. februarja 1962.

O 228/61-4 2156
Kunej Neža roj. Kink, Videm- 

Krtško, Resa 15, je umrla 11. IV. 
1961 brez oporoke. Sin Kunej Albin, 
pogrešan od leta 1944 naj se v enem 
letu od te objave priglasi sodišču, 
siicer bo to po brezuspešnem pre­
teku roka opravilo zapuščinsko ob­
ravnavo na podlagi izjav skrbnika 
Srpčiča Ivana, Nova Resa 5, p. Vi- 
dem-Krško, in podatkov, s kateri­
mi bo razpolagalo.

O 196/61-4 v 2158
Lipar Martin, Trška gora 36, p. 

Krško, je umrl 15. III. 1961 brez 
oporoke. Sin Lipar Anton, zdaj ne­
kje v Avstraliji, naj se v enem letu 
od te objave priglasi sodišču, sicer 
bo to po brezuspešnem preteku 
roka opravilo zapuščinsko obravna­
vo na podlagi izjav skrbnika Arta­
ča Silvestra, tus. uslužbenca, in po­
datkov, s katerimi bo razpolagalo.

O 238/61-4 2157
Skinder Jožefa roj. Verček, Mi­

kate 5, p. Raka, je umrla 2. X. 1961 
brez oporoke. Sin Skinder Henrik, 
pogrešan od leta 1944 naj se v enem

letu od te objave priglasi sodišču, 
sicer bo to po brezuspešnem pre­
teku roka opravilo zapuščinsko 
obravnavo na podlagi izjave skrb­
nika Gorenca Janeza, posestnika 
iz Zalok 3, p. Raka, in podatkov, s 
katerimi bo razpolagalo.

Okrajno sodišče Videm-Rrške 
dne 8. februarja 1962.

Razne objave

Razpisi
St. 110-1/62-3 2439

Komisija za uslužbenske zadeve 
pri Obč. LO Maribor-Tabor razpi­
suje po 33. in 164. členu zakona o 
javnih uslužbencih tile delovni 
mesti:

1. načelnika oddelka za občo 
upravo in družbene službe. Pogoj; 
višja ali visoka strokovna izobraz­
ba z daljšo ustrezno prakso;

2. referenta za organizacijo in 
metodo dela. Pogoj: višja ali visoka 
strokovna izobrazba z ustrezno 
prakso. Kandidati, ki izpolnjuj e jo 
pogoje po tem razpisu in pogoje iz 
51. člena zakona o javnih usluž­
bencih, lahko vložijo prošnje, kol- 
kovane s 50 din državne takse, z 
življenjepisom, dokazi o šolskih in 
strokovni kvalifikaciji ter o dose­
danjih službovanjih pri Obč. LO 
Maribor-Tabor v 15 dneh po tej 
objavi.

Komisija

St. 14/62 2280
Upravni odbor Zavoda za urba­

nizem v Murski Soboti razpisuje:
1. mesto arhitekta,
2. mesto ekonomista,
5. mesto geodeta in
4. mesto geografa. Pogoji: Pod 1, 

2, 3 in 4 se zahteva visoka strokov­
na izobrazba. Pismene ponudbe z 
dokazili o strokovnosti, dosedanjih 
zaposlitvah in življenjepisom je 
treba predložiti upravnemu odboru 
zavoda do 15. marca 1962.

Upravni odbor

St. 14/62 2281
Svet Zavoda za urbanizem v Mur­

ski Soboti razpisuje 
mesto direktorja zavoda. Pogoj: 

gradbeni inženir, arhitekt ali eko­
nomist z nekaj leti prakse. Pravil­
no kolkovane ponudbe z dokazili 
o strokovnosti, dosedanjih zaposlit­
vah in življenjepisom je treba 
predložiti svetu zavoda do 15. mar­
ca .1962.

Svet

2531
Začasni svet akademije za glasbo 

v Ljubljani razpisuje:
1. eno meso akademijskega uči­

telja za dirigiranje in vodstvo or-



Stran 120 URADNI LIST LRS St. r — 1. III. 1962

k estra v nazivu docent do redni 
profesor;

2. tri mesta akademijskih uči­
teljev za klavir, glavni predmet, v 
nazivu docent do redni profesor;

3. eno mesto korepetitorja za solo 
petje ter operne in koncertne vloge 
v nazivu predavatelj — višji pre­
davatelj. Pogoj; Kandidati morajo 
imeti doseženo stopnjo magistra ali 
specialista ustrezne discipline. Ce 
kandidat tega pogoja ne izpolnjuje 
mora imeti dokončano drugo stop­
njo študija na ustreznem glasbe­
nem visokošolskem zavodu in habi­
litacijo. Pravilno kolkovane ponud­
be z življenjepisom je treba vlo­
žiti na rektoratu akademije, Ljub­
ljana, Gosposka 8 v 15 dneh po 
objavi tega razpisa.

Začasni svet

Poziv upnikom in dolžnikom
naj v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno izterjali.
772

Trgovina >Vrhe«, Ponikva pri 
Žalcu je prešla z odlokom Obč. LO 
Žalec, št. 03/3-192/1-60 z dne 14. I. 
1961 v redno likvidacijo. Za likvi­
datorja je bil imenovan Brumen 
Gabriel, računovodja Gradbenega 
podjetja »Gradnja«, Žalec. Prigla- 
sitveni rok; 30 dni od te objave.

Likvidacijska komisija

St. 04/1-5/62 1650
čevljarsko podjetje »1. maj« na 

Mostu na Soči je z odločbo Obč. LO 
Tolmin, št. 01/3-313/7-62 z dne 30. 
1. 1962 prešlo Z 31. januarjem 1962 
v likvidacijo. Sedež imenovanega 
podjetja v likvidaciji je na Mostu 
na Soči. Za likvidatorja podjetja 
je imenovan Marega Franc, raču­
novodja Trgovskega podjetja »So­
ča«, Most na Soči. Priglasitveni rok: 
30 dni od te objave.

Likvidacijska komisija

Izgubljene listine
preklicujejo

Areh Ivam, Gmajna 63, p. Slovenj 
Gradec, osebno izkaznico, reg. št. 
30841 (Slovenj Gradec). 2532

Avsenik Ljudmila, Tacen 27, pošta 
Ljubljana-šentvid, osebno izkaznico, 
reg. št. 114737 (Ljubljana). 2313 

Bari Franc, Slovenj Gradec, Vrt­
na 3, osebno izkaznico, reg. št. 11798 
/Slovenj Gradec). 2034

Barlič Egon, Ljubljana, Šentvid, 
Poljane 26, indeks medicimske fa­
kultete, Univerze v Ljubljanu'. 2385 

Ba-šegić Marija-Zlata, Ljubljana, 
Dalmatinova 3, osebno izkaznico, 
reg. št. 4180 (Trbovlje). 2463

Bela Miroslav, Maribor, Obrežna 
18, osebno izkaznico, reg. številka 
18826. 2550

Benčina Minka, Malo Mlačevo 23, 
zdravstveno izkaznico, štev. 000702 
(Ljubi jana). 2464

Berglez Leo, Grad 198, osebno iz­
kaznico, reg. št. 14735 (Murska So­
bota). 1866

Blažič Anton, Žaloviče 31, pošta 
Šmar jeta, osebno izkaznico,, reg.. št. 
27016 (Novo mesto). 2408

Bobik Boris, Maribor, Barvarska 
7, osebno izkaznico, reg. številka 
55126. 2551

Bogdan Jože, Kamenščak, p. Lju­
tomer, delovno knjižico, reg. števil­
ka 968, ser. št. 531249. 2441

Bolajc Jolanka, Moravci 134, po­
šta Fokovci, zdravstveno izkaznico 
kmetijiskeiga zavarovanja, št. 378071 
(Murska Sobota). 2465

Rožnik Ignac, Gmajna 46, p. Slo­
venj Gradec, osebno izkaznico, reg. 
Št. 13307 (Slov. Gradec). 1204

Brajčič Dako, Hrast 4, p. Shihor 
pri Metliki, osebno izkaznico, reg. 
št. 24010 (Novo mesto). 2409

Brajdič Janez, Prečna, p. Novo 
mesto, delovno knjižico, reg. štev. 
4904, ser. številka 622112 /Novo me­
sto). 2410

Bratuž Dominik, Novo mesto, 
Ljubljanska 16, osebno izkaznico, 
reg. št. 20157 (Novo mesto). 2411 

Brečko Anton, Slovenj Gradec, 
kasarna, osebno izkaznico, reg. št. 
11554 (Slovenj Gradec). 2035

Breščak Ivan, Kamnik, osebno iz­
kaznico, reg. št. 19569 (Kranj). 2508 

Brodnjak Franc, Maribor, Rozino­
va 25, delovno knjižico, številka 
33508. 2552

Bukovec Alojz, Novi Ljubem 24, 
pošta Uršna sela, osebno izkaznico, 
reg. št. 23006 (Novo mesto). 2412 

Ceglar Anton, Gbljek 10, p. Ve­
lika Loka, osebno izkaznico, reg. 
št. 23293 (Novo mesto). 1922

Cesar Henrik, Dobovec pri Ro­
gatcu 39, osebno izkaznico, reg. št. 
12009 (Poljčane). 1923

Cestnik Maks, Velenje, Celjska 
77, osebno izkaznico, reg. št. 62754 
(Celje). 2283

Cirar Ivanka, Briše 26, p. Izlake, 
osebno izkaznico, reg. številka 
52783. 2337

Cmrečnjak Zdenka, Hotinja vas, 
p. Orehova vas, zdravstveno izkaz­
nico, št. 263609. 2553

Crnkič Husnija, Javorniška pot 
59, Straža, p. Javornik, zdravstveno 
izkaznico, št. A-178717. v 2485 

Čamernik Marija, Hruševo 11, p. 
Dobrova pri Ljubljani, osebno iz­
kaznico, reg. št. 20401 /Ljubljana 
okolica). 2356

Čanč Franc, Plešivec 16, p. Vele­
nje, osebno izkaznico, reg. številka 
8858 (Šoštanj). 2338

Čefon ing. Slava, Novo mesto, 
Majde šile 2, zdravstveno izkaz­
nico, št. 071572 (Ljubljana). 2413 

Čeh Franc, Gabernik 22, p. Jur- 
šinci, osebno izkaznico, reg. štev. 
2644. 2284

Čuden Ivanka, Kamna gorica 68, 
osebno izkaznico, reg. št. 14128 (Ra­
dovljica). 2534

Čufar Franc, Mlaka 28, Predoslje, 
Kranj, osebno izkaznico, reg. štev. 
13256 (Kranj). 1698

Deluk Antonija, Krkavei 53, po­
šta Šmarje pri Kopru, prepustnico, 
št. 35226. 2447

Dervarič Elek, Radovci 1, pošta 
Grad, osebno izkaznico,. reg. štev. 
58685 (M. Sobota). 1534

Dijak Ivana, Koprivnik 10, pošta 
Bohinjska Bistrica, zdravstveno iz­
kaznico kmetijskega zavarovanja, 
št. 143462. _ 1535

Dominko Matija, Trnje 67, roj. 
1909, vojaško knjižico. 1715

Domitrovdč Drago, Kamnik, Ka­
juhova 9, zdravstveno izkaznico in 
delovno knjižico, izdani v Ljub­
ljani. 2386

Drašček Štefanija, Ljubljana, 
Ljubeljska 15, zdravstveno izkazni­
co, izdano v Ljubljani. 2357

Drča Jože, Dolenja vas 31, pošta 
Prebold, spričevalo o pomočniškem 
izpitu kovaške obrti, izdano v Ljub­
ljani leta 1941. 2509

Drobnik Marija, Labonci H, po­
šta Ivanjkovci, osebno izkaznico, 
reg. št. 18536 (Ljutomer). 1656 

Erzin Marija, Šenčur 27, zdrav­
stveno izkaznico, izdano v Kra­
nju. 2285

Fajdiga Meta, Maribor, Prešerno­
va 26, spričevalo VIII. gimnazije, 
izdano v Ljubljani leta 1957. 2466

Ferk Marija, Velika Zimica 60, p. 
Zg. Korena, osebno izkaznico, reg. 
št. 971. 2554

Filipič Avgust, splošno mizarstvo, 
Babinci pri Ljutomeru, delovno 
knjižico, reg. št. 4921, ser. številka 
348263. 1595

Filipič Ivan, splošno mizarstvo, 
Babinci pri Ljutomeru, delovno 
knjižico, reg. št. 4920, ser. številka 
348264. 1594

Florjančič Anton, Visoko 78, po­
šta Kranj, osebno izkaznico, reg. 
št. 14274 (Kranj). 2488

Forti Karel, Koper, Pobeška 6, 
spričevalo industrijske šole »Iskra«, 
Kranj, izdano leta 1958. 2358

Gabrovec Milica por. Molek, 
Ljubljana, Jadranska 24, osebno iz­
kaznico, reg. št. 91957/51. /Ljublja­
na) • 2467

Gabrovšek Magdalena, Ljublja­
na, Roška 9, osebno izkaznico, reg. 
št. 233 (Vrhnika). 2510

Gajšt Jože, Maribor, Slekovčeva 
11, zdravstveno izkaznico, številka 
915146. 2555

Galič Marija, Ljubljana, Cesta na 
Brdo, kolonija 20, zdravstveno iz­
kaznico, izdano v Ljubljani. 2511 

Gašperin Marija, Maribor, Akac­
ijeva 9, osebno izkaznico, reg. št. 
50963. 2556

Gašperšič Anton, Dol. Straža, p- 
Straža pri Novem mestu, osebno iz­
kaznico, reg. št. 29580 (Straža). 2414 

Gerzej Boris, Vipava 180, zdrav­
stveno izkaznico, št. 714493. 1868

Gobec Branko, Ljubljana, Jarška 
30, osebno izkaznico, reg. številka 
84128/52 (Ljubljana). , 2468



št. 7 — 1. III. 1962 URADNI LLS'l LRS Stran 12,1

Gognjavec Marija, Crešnjice 10, 
P- Mirna peč, osebno izkaznico, reg. 
št. 24336 (Novo mesto). 2415

Golob Franc, Ljubljana, Obrtni­
ška 7, osebno izkaznico, reg. šltev. 
44006 (Ljubljana). 2359

Golob Lina, Pristava 19, pošta No­
ja Gorica, zdravstveno izkaznico, 
št. 077986 (Nova Gorica). 1927

Gorenc Ivan, Zg. Vodale 9, p. Tr­
žišče, zdravstveno izkaznico, štev. 
599>95 (Videm-Kršiko). 2i3'72

Go,senca Viktor, Radoviča 43, p. 
Metlika, izplačilno knjižico ZVVI za 
75 % popust na vožnji, štev. 61365 
(Metlika). 1928

Grabnar Boris, Ljubljana, Stross- 
niayerjeva 6 a, zdravstveno izkaz­
nico, št. 076439 (Ljubljana). 2314 

Grabrijan Anica, Novo mesto. 
Strma pot 2, osebno izkaznico, reg. 
št. 9466 (Črnomelj). 2416

Grobin Engelbert, Maribor, Sme­
tanova 30, zdravstveno izkaznico, 
št. 959400. 2557
v Grubelnik Mira, Podpeca 36, po­
sta Črna, osebno izkaznico, reg. št. 
217 (Ravne na Koroškem). 2448 

Habjan Marija, Maribor, Rad- 
Janjska 33, zdravstveno izkaznico, 
st. 932324. 2358

Hajnc Jože, Maribor, Frankopa- 
nova 10, zdravstveno izkaznico, št. 
^8010806. 2559

Hauptman Ivan, Dvorjane 89, p. 
?P- Duplek, zdravstveno izkaznico, 
st. 905796. 2560

Hergan Simon, Straž,gorijca 20. p. 
Pragersko, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, št. 456357 
^a ime Hergan Terezija. 2489

Hlade Jakob, Gaj 50, p. Zg. Kun- 
g°ta, osebno izkaznico, reg. števil- 
k a 27480. 2561

Hočevar Marija, Stavča vas 18, p. 
->vor, osebno izkaznico, reg. štev. 
1414 (Novo mesto). 2374
tdcder Bogomir, Ljubljana, Litij­

ska 24, evid. tablioo za motor, štev. 
M 14-039, znamke »DKW«. 2512 

Hornan Franc, Š‘malčja vas 2, p. 
©Jrtjernej, osebno izkaznico, reg. 
'to785 (Novo mesto). 2449
Horvat Čarolta, Ljubljana, Rim- 

oo? U> osebno izkaznico, reg. štev.
(Mur. Sobota). 2387

.Horvat Karei, Črenšovci 133, roj. 
toj' vojaško knjižico. 1716
Horvat Matija, D. Bistrica 126, 
ii !,913. vojaško knjižico. 1710 

j- l'i’bar Marija, Trbovlje, Žabjek 
Cj^^obno izkaznico, reg. štev. 5828

P V3« Hrane, Stranska vas 5, 
r;„1N?vo mesto, osebno izkaznico, 

Tf *t. 3922 tNovo mesto). 2417 
sko, 0 'in Pa'Ta, Draga na Kočev- 

n' zdaj 'Ljubljana, Tavčarjeva 
Heln' r£j'nstveno knjižico, izdano v
1. Ziza. Ljubljana, Janševa
(Žao. c,no 12;ka.znico, reg. št. 63620 
I^b). 2315

zdraL* iana> Ptuj, Mariborska '8. 
26>ir)7 tVen° izkaznico, številka

2340

Ivanovič Uroš, Črnomelj, Heroja 
Starihe 17, osebno izkaznico, reg. 
št. 58134 (Novi Sad). 2341

Jaklič Anton, Boršt 12, p. Gra­
dac v Belokrajini, osebno izkazni­
co, reg. št. 4358 (Črnomelj). . 2418 

Jaklim Vladimir, Gradišičak 5, p. 
Martin na Muri, zdravstveno izkaz­
nico, izdano v Murskem Sredi­
šču. 2469

Jakovfčič Julija, Novo mesto, 
Glavni trg 21, osebno izkaznico, 
reg. št. 756 (Novo mesto). 2419 

Jalšovec Franc, Ljubljana, zdrav­
stveno izkaznico, izdano v Čakov­
cu. 2470

Jarc Franc, Hoče 47, osebno izkaz­
nico, reg. št. 43087. 2562

Jarc Franc, Hoče 47, vojaško 
knjižico, izdano od vojaškega okrož­
ja v Mariboru. 2563

Jarc Karel, Ljubljana, Rudnik 91, 
osebno izkaznico, reg. št. IISĆS'/SO 
(Ljubljana). 2513

Javoršek Albin, Maribor, Ahac- 
Ijeva 4, osebno izkaznico, reg. štev. 
4343. 2564

Jekovec Cvetka, Kranj, Hafnarje- 
va 21, zdravstveno izkaznico, štev. 
503809. 2451

Jerač Stane, Sred. Grčevje 25, p. 
Otočec ob Krki, osebno izkaznico, 
reg. št. 24977 (Novo mesto). 2420 

Jošt Alojz, Celje, Zidanškova uli­
ca, osebno izkaznico, reg. številka 
7094. k 11077

Jug Marjeta, Šmihel 18, p. Novo 
mesto, osebno izkaznico, reg. štev. 
21196 (Novo mesto). 2421

Jurinec Igor. Maribor, Kacova 4, 
zdravstveno izkaznico, štev. 813330 
(Ptuj). 13684

Jurjevčič Katica, Koblarji 7, po­
šta Stara cerkev, zdravstveno izkaz­
nico, št. 248665. 1596

Jurjovec Ivan, Varpolje 5, pošta 
Rečica ob Savinji, osebno izkazni­
co, reg. št. 17082 (Šoštanj). . 2078

Kae Ivan, Celestrina 20, p. Ma­
lečnik, osebno izkaznico, reg. štev. 
58724. 2565

Kac Ivan, Celestrina 20, p. Ma­
lečnik, zdravstveno izkaznico, št. 
508483. 2566

Kačičnik Dušan, Ljubljana, Bol­
garska 16, indeks fakultete za stroj­
ništvo, izdan v Ljubljani. 2514 

Kadliček Marija, Velenje, Celj­
ska 50, osebno izkaznico, reg. štev. 
20309 (Našice, LRH). 2289.

Kajtezovič Elza, Jerova vas 4, p. 
Grosuplje, osebno izkaznico, reg. 
št. 7193 (Grosuplje). 2389

Kaplan Ivica, Jesenice, Maršala 
Tita 94, zdravstveno izkaznico, štev. 
A-1224*16. 2491

Kardelj Borut, Tacen 112, pošta 
Ljubijana-Šentvid. osebno izkazni­
co. reg. št. 487652 (Beograd). 2560 

Kastelic Anton, Kočevje, Ljub­
ljanska 33. osebno izkaznico, reg. št. 
11387 (Novo mesto). 2558

Kastelic Frančiška, Dobro polje 6,.
. Ilirska Bistrica, zdravstveno iz- 
aznico kmetijskega zavarovanja, 

at, 243570. 1930
Kaukler Milan, Lepoglav 76, po­

šta Loče, zdravstveno izkaznico, iz- ■ 
dano v Celju. 2364 .

Kekec Janez, Bukovci 69, p. Mar­
kovci pri Ptuju, zdravstveno izkaz­
nico kmetijskega zavarovanja, štev.' 
448235. ^ 2492

Keremc Jože, Zalog, naselje »Gra­
dis«, vojaško knjižico, izdano od vo­
jaškega okrožja v Titogradu. 2316 

Keren Filip, Potok v Črni 8, po­
šta Stahovica, osebno izkaznico, reg. 
št. 122088 (Kamnik). 1871

Kerš Ivan, Legen 52, p. Slovenj 
Gradec, osebno izkaznico, reg. štev. 
22895. ' 1339

Keršič Vera, Ljubljana, Linharto­
va, • stolpnica 5, osebno izkaznico, 
reg. št. 17942 (Ljubljana). 2317 

Kirbiš Alojzij, Pržan 25, p. Ljub- 
Ijana-Šentvid, osebno izkaznico, 
reg. št. 38631 (Trbovlje). 2390

Klepač Alojz, Dolga vas 70, po­
šta Kočevje, osebno izkaznico, reg. 
št. 15984 (Kočevje). 2539.

Kličič Mure, Ljubljana, Janševa ■ 
ulica, osebno izkaznico, reg. štev. 
464 (Gazim). 2606.

Klobasa Franjo, Maribor, Nasip­
na 114, zdravstveno izkaznico, štev. 
954861. . _ . _2567

Klun Stane, »Zidar«, gradbišče 1, 
Kočevje, zdravstveno izkaznico, št. 
668063. 2452.

Kmetič Ludvik, Zg. Voličina . 36, 
p. Voličina, osebno izkaznico, reg, 
št. 18980 (Maribor).: 2345

Knapič Pavla, Verd 133,, p. Vrh­
nika, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 54997 (Vrhnika). 2362

Kobal Marjan, Dolenji Logatec 
267, zdravstveno izkaznico, številka 
173285 (Vrhnika). . .2607..

Kocjan Franc, Ratež 20, p. Bnisr 
niče, osebno izkaznico, reg. št. 6151 
(Novo mesto), ■ 2422

Kolenc Terezija, Ljubno ob Savi­
nji 25, osebno izkaznico, reg. štev. 
12388 (Šoštanj). 1873

Kolenc Vinko, Padež 13, p. Pod- 
kum, zdravstveno izkaznico. 2290 

Končnik Franc, Poreber 16, pošta 
Kamnik, delovno knjižico, številka 
470311/659 (Kamnik). 2318

Koren Jože, Zafara 6, p. Žužem­
berk, osebno izkaznico, reg. štev.il-- 
ka 25071 (Novo mesto). 2425

Korošak Srečko, Ljubljana, Smar- 
tinska 4, osebno izkaznico, reg. št. 
20610 (Mur. Sobota). 2363.

Korošec Milka, Maribor, Meljska 
42, osebno izkaznico, reg. številka 
57959. 2568

Kostevc Emilija, Mirna peč 21, 
osebno izkaznico, reg. št. 28535 (Kr­
ško). 2424

Koščak Cilka, Ivančna gorica, 
zdravstveno izkaznico, izdano v 
Ljubljani. 2391

Kozin Anton, Notranje gorice 79, 
p. Brezovica, osebno izkaznico, reg, 
št. 18994 (Ljubljana ofc.). 3474



Stran 122 URADNI LIST LRS Št. 7 — 1. III. 1962

Koželj Antonija, Zapuže 10, oseb­
no izkaznico, reg. št. 472 (Novo me­
sto). 2>4i25

Kožuhar Alojz, Sp. Korena 42, p. 
Zg. Korena, vojaško knjižico, izda­
no od vojaškega okrožja v Ma­
riboru. 2569

Krajc Zdenka roj. Wand, Ljub­
ljana, Parmova 35, delovno knjiži­
co številka 83171/0797085 (Ljublja­
na) . 2472

Krajnc Franc, V osek 22, p. Per-. 
niča, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 980360. 2570

Kraljič Ana, Jezero 3, p. Preser­
je, zdravstveno izkaznico, št. 012705 
(Ljubljana). 2515

Kramberger Brigita, Sp. Žejavci 
10, p. Lenart v Slov. goricah, delov­
no knjižico, št. 574625i/1584. 2571

Krašovec Katarina, Bušinja vas 
24, p. Suhor, osebno izkaznico, reg. 
št. 3875 (Črnomelj) in zdravstveno 
izkaznico, št. 261514. 1705

Kravos ing. Sonja, Ptuj,' Ciril 
Metodova 4, zdravstveno izkaznico, 
št. 842000. 2616

Kregulj Amalija, Ljubljana, dom 
Anice Čeraejeve, osebno izkazni­
co, reg. štev. 869 (Gornja Radgo­
na). 2516

Kreps Štefka, Ljubljana, Topni­
ška ulica, osebno izkaznico, reg. št. 
11267 (Delnice). ‘'2473

Kreslin Štefan, Srednja Bistrica 
76, p. Črenšovci, delovno knjižico, 
št. 453909./99 (Beltinci). 2292

Krivec Milena, Ljubljana, Beni- 
karjeva 2. osebno izkaznico, reg. št. 
65393/5] (Ljubljana). 2517

Križan Ana. Maribor, Jadranska 
21. osebno izkaznico, reg.' številka 
58130 2572

Križančič Jože, Maribor, Za vasjo 
1, osebno izkaznico, reg. številka 
5490. 2573

Križanevski Tamara, Ljubljana, 
Milana Česnika 12, zdravstveno iz­
kaznico, izdano v Ljubljani. 2518 

Kulovec Anica, Vrh pri Ljubnem 
8, p. Novo mesto, osebno izkaznico, 
reg. št. 21325 (Novo mesto). 2426 

Kunst Ana, Žagaj 24, p. Bistrica 
ob Sotli, osebno izkaznico, reg. št. 
7818 (Krško). 2497

Kurent Marija, Ljubljana, Dra­
veljska 10, zdravstveno izkaznico,
št. 040282 (Ljubljana1). 2608

Kutević Fehiin, Ljubljana, Nova­
kova 5, zdravstveno izkaznico, št. 
6582/59 (Ljubljana). 2319

Kuzminski Rudolf, Maribor, Tek­
stilna 12, vojaško knjižico, izda­
no od vojaškega okrožja v Pi­
rotu. 2574

Lah Janez, Cankova 99. osebno 
izkaznico, reg. številka 55387 (Mur. 
Sobota). 2364

Lampret Boris. Ljubljana, Cesta 
na Brdo 12, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Ljubljani. 2609

Lavrič Mirko. Petrinci 6, p. Sodra­
žica, osebno izkaznico, reg. številka 
129517 (Ljubljana). 2081

Leskovar Alojz, Leskovec 69, p. 
Pragersko, zdravstveno izkaznico, 
št 906747. 2575

Levanič Marija, Maribor, Gregor­
čičeva 2, osebno izkaznico, reg. št. 
33375. 2576

Levanič Terezija, Drenovec 16, p. 
Zavrč, osebno izkaznico, reg. štev. 
3651 (Ptuj). -1659

Ličen Lidija, Ljubljana, Trg OF 
6, osebno izkaznico, reg. št. 129670 
(Ljubljana). 2520

Ljubeč Viktor, Podvinci 46 a, p. 
Ptuj, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 34315 (Ptuj) in delovno knjiži­
co, št. 8139. _ 1933

Logar Ivanka, Prevalje 180, oseb­
no izkaznico, reg. št. 638>14. 2293

Lončar Ludvik, Mlajtinci 41, 
zdravstveno izkaznico, številka 
A-2154099 (Ljubljana). 2519

Loverčič Leopold, Ozeljan 44, po­
šta Šempas, zdravstveno izkaznico,- 
št. 707924. . ^ 1707

Lukaček Bariča, Križance 56, po­
sta Cestica, osebno izkaznico, reg. 
št. 2542. 2577

Lumpert Marin, Zdlnja vas 8, p. 
Otočec, osebno izkaznico, reg. štev. 
25272 (Novo mesto). 2321

Lušič Marko, tovarna »Metalnac, 
Maribor, zdravstveno izkaznico, št. 
119092. 2378

Luštek Terezija, Po-točna vas 14, 
p. Novo mesto, osebno izkaznico, 
reg. št. 5-0952 (Novo mesto). 2427 

Macuh Albin, Slov. Bistrica, Trg 
svobode 1, zdravstveno izkaznico, 
št. 253170. 2294

Magister Marija, Ljubljana, Viž- 
marje 96, osebno izkaznico, reg. št. 
138149/60 (Ljubljana-Šentvid). 2320 

Majetič Anica, Rudnik 16. p. Ko­
čevje, delovno knjižico, številka 
1495533. 2455

Malič Ivan, Velenje, Šlandrova41, 
osebno izkaznico, reg. št. 1278. 1057 

Marc Jožefa, Novo mesto. Ulica 
talcev 1, osebno izkaznico, reg. 816 
(Novo mesto). 2428

Marinkovič Bersa, Trbovlje, Ru­
darska 12, zdravstveno izkaznico, št. 
230302 (Trbovlje). 2601

Marki Marija, Hrastnik 6, oseb- . 
no izkaznico, reg. št. 35221. 2295

Mark on ja Vera, Apače 5, osebno 
izkaznico, reg. štev. 4782/1 (Gornja 
Radgona). 2296

Marn Frančiška roj. Arko, Da,ne 
23, p. Ribnica, zdravstveno izkazni­
co kmetijskih proizvajalcev, štev. 
K-092673.' 2297

Martišek Elizabeta, Murska Sobo­
ta, osebno izkaznico, reg. št. 68 (M. 
Sobota). 2499

Mati jaševič Drago, Ljubljana. Ko­
vaška 9, zdravstveno izkaznico, št. 
05-8070 (Medvode). 2521

Mesarič Janko, Kidričevo 6, zdrav­
stveno izkaznico, številka 236495 
(Ptuj). 2592

Mežnar Jože, Hrušica 9, p. Stopi­
če, osebno izkaznico, reg. št. 18451 
(Kranj). 2429

Mikeč Andrej Maribor, Belokra j li­
ska 47, osebno izkaznico, reg, štev. 
113-89. ' 2579
■Mlakar Ivanka, Maribor Ramov­

ševa 5, osebno izkaznico, reg. štev. 
19470. 2580

Mlinar Ana, Cezlak 13, p. Oplot­
nica, osebno izkaznico, reg. štev. 
26995 (Poljčane). 2298

Mlinarič Janez, Zg. Senarska 25, 
p. Gradišče v Slov. goricah, oseb­
no izkaznico, reg. št. 19598 (Mari­
bor oik.). 1708

Mohar Jožefa, Potov vrh 24, p. No­
vo mesto, osebno izkaznico, reg. št. 
6055 (Novo'mesto). 2430

Molk Marija, Stara Loka 22, po­
šta Škof ja Loka, osebno izkaznico, 
reg. št. 430 (Škofja Loka). 2474 

Moneta Pavla, Zg. Petelinjek, p. 
Blagovica, zdravstveno izkaznico, 
št. 114878 (Domžale). 2365

Možgan Maks, Breznica 24, p. Pre­
valje, osebno izkaznico, reg. štev. 
34682 (Slovenj Gradec) in. zdrav­
stveno izkaznico, št. 4412280. 2300

Mrvar Anton, Plemberk 2, p. Sto­
piče, osebno izkaznico, reg. št. 20162 
(Novo mesto). 2431

Mulec Frida, Jurij ob Pesnici 18, 
p. Zg. Kungota, delovno knjižico, 
št. 4041. 2581

Mura-v-s Jože, Maribor, Dalmatin­
ska 2, zdravstveno izkaznico, štev. 
932757. 25-82

Muzek Ivan, Tržeč 51, p. Videm 
pri Ptuju, zdravstveno izkaznico, št. 
853085. 2617

Navratil Elizabeta, Maribor, Ja-' 
sk-ova 10, osebno izkaznico, reg. št. 
330. 2583

Oblak Marija, Tolmin, Prešerno­
va 13, osebno izkaznico, reg. štev. 
5-6457 (Gorica). 2079

Obranovič Martina, Kočevje, Trg 
svobode 35, zdravstveno izkaznico, 
št. 637157. 2618

Ocvirk Rudi, Orešje 29, p. Sevni­
ca, zdravstveno izkaznico, št. 598560 
(Videm-Krško). 1604

Ogrin Ivanka, Hrib 1, p. Vrhnika, 
osebno izkaznico, reg. štev. 53551 
(Vrhnika). 2366

Ogrinc Zvonko, Ljubljana, Cojzo- 
va 9, delovno knjižico, št. 589954/ 
/2589 (Ljubljana). 2393

Ornik Anton, Maribo-r, Jaskova 
18, osebno izkaznico, reg. številka 
18740. 2584

Ornik Franc, Slovenja vas 68, p- 
Hajdina, osebno izkaznico, reg. št. 
34161 (Ptuj). 1717

Oškola Štefan, Panovci 39, p. Kri­
ževci v Prekmurju, zdravstveno iz­
kaznico kmetijskega zavarovanca, 
št. 545104. 2299

Pančnik Anica, Maribor, Betnav- 
ska 144, osebno izkaznico, reg. št. 
28727. ' 2585

Pangerc Uršula, Sp. Lipnica 25, p-. 
Kamna gorica, zdravstveno izkaz­
nico, št.'119570 (Radovljica). 1940 

Papler Anton, Begun je 86. delov­
no knjižico, št. 0384649/5229 (Radov­
ljica). 2475

Pasarič Edo, Slov. Gradec. Glav­
ni trg 19, osebno izkaznico, reg. št. 
3266. 1040

Paulin Alberl. Pristava 64, p. No­
va Gorica, osebno izkaznico, reg. št- 
5596. '2082



St. 7-1. III. 1962 URADNI LIST LRS Stran 123

Pavleik Anton, Ljubljana, Baud- 
kova 1, zdravstveno izkaznico, štev. 
478322 (Ljubljana). 2322

Pažun Jo-žef, Skorba 23, p. Hajdi­
na, osebno izkaznico, reg. št. 31961 
(Ptuj). ^ 2543

Pečnik Danica por. Kastelic, Šmi­
hel 10, p. Žužemberk, osebno iz­
kaznico, reg. štev. 12029 (Novo me­
sto). 2345

Perhavec Jelka, Maribor, Obrež­
na 67, zdravstveno izkaznico, št. 
906043. 2586

Perhavec Trauda, Maribor, Obrež­
na 67. zdravstveno izkaznico, štev. 
90642. 2587

Perme Janez, Šuica 9, p. Dobrova, 
zdravstveno izkaznico, izdano v 
Ljubljani. 2594

Pernuš Ljudmila, Ljubljana, 
Dvoržakova 11, osebno izkaznico, 
reg. št. 23715 (Kranj). 2395

Peršuh Julijana, Mihovce 31, p. 
Oirkovce, zdravstveno izkaznico, 
»t. 462386 (Ptuj). 2379

Petek Viktor, Maribor, Praprot- 
nikova 17, osebno izkaznico; reg. 
st. 60048. 2588
v,Petrovič Vidoje, Ljubljana, Pav- 
siceva 19, vojaško knjižico, izdano 
°d vojaškega okrožja Cres. 2610 

Pipan Feliks, Ljubljana, Vižmarje 
408, zdravstveno izkaznico kmetij­
skega zavarovanja, številka 115040 
(Ljubljana). 2596

Lire Jožef, Ljubljana, Partizan- 
®ka 35, osebno izkaznico, reg. štev. 
16j.16 '(Vklem-Krško). 2476
p Lire Martin, Črneča vas 22, p. 
pStanjevica na Krki, osebno Lz- 
^aznioo, reg. št. 25695 (Krško). 2346 
Perkovič Julijana, Ljubljana, Stre- 
rska 36, delovno knjižico, izdano v 
Ljubljani. 2522

Pišof luge, Osnovna šola Brezno, 
P' l_odve]ka, osebno izkaznico, reg. 
V2940 (Maribor). 1719

_ rivec Karel, Bled, Prešernova 38, 
(At1?,0 izkaznico, registrska št. 394 
LMariibor). 2083
5 Janez, Maribor, Jedličkova
7()4>SR )n<> izkaznico, registrska štev.

p Lpčivalšolc Jože, Sopota 3 a, pošta 
od vojaško knjižico, izdano
, vojaškega okrožja v Beogra- 

p v 2477
PikwaCaiOfiMariia’ LjU^ljal?a’ Vad'st osebno uzkaznieo, reg.
st- 82810/31 Ljubljana). 2597
Tt> “Liukar Mar;jai Kranja Struže- 
54? 05 e h n o izkaznico, reg. štev.

p 'Kranj). 805
5 no i,Ser Alo,iz. Ožbalt ob Dravi 

no izkaznico, reg. št. 70751
Po!b°rk 188°c Oto, Trbovlje, Vodenska>0 , Ulc(, 1 rbovl

(TrbnvP1? izkaznico, reg. št. 25902 
p°?vlie). 2602

5o „rc, Oto, Trbovlje, Vodenska 
za’ W ini list št. 1652/59 (Trbovlje) 
ho sko Puško dvocevko, petelin- 

p,,i- , , 2603
ška ii‘insoj Pavel, Jesenice. Fužin- 
zdravsi '>se ,m> izkaznico, reg. št. 7, 

. stveno izkaznico, št. 627811 in

delovno knjižico, številka 5733751 
/49/39. 2043

Pomet Erika, Maribor, Ruška 102, 
osebno izkaznico, registrska števil­
ka 72800. 2390

Poreber Ivan, Ljubljana, Švabi- 
čeva 7, zdravstveno izkaznico, št. 
163187 (Ljubljana). 2478

Poredoš Mihael, Ižakovci 44, p. 
Beltinci, zdravstveno izkaznico, št. 
410388. 1557

Potekal Dragica, Ljubljana, Stari 
trg 21, osebno izkaznico, reg. štev. 
18657 in zdravstveno izkaznico, iz­
dani v Ljubljani. 2479

Potokar Ana, Račje selo 9, pošta 
Trebnje, zdravstveno izkaznicokme- 
tijskega zavarovanja, štev. 282993 
(Novo mesto). 2501

Praper Rezka, Mežica 36, osebno 
izkaznico, reg. št. 9756. 2501

Prašnikar Martin, Zagorica 1; p. 
Dolsko, osebno izkaznico, • reg. št. 
15440 (Ljubljana ok.). 2367

Prelog Stanko, Grabe 6, p. Kri­
ževci pri Ljutomeru, vojaško knji­
žico. 1605

Primožič Emil, Podpleče 8, pošta 
Cerkno, osebno izkaznico, reg. št. 
10685 (Idrija). 1666

Pristavec Jože, Brezovica 38, p. 
Borovnica, osebno izkaznico, reg. št. 
37582 (Borovnica). 2598

Prosič Ale, Pušiči 78, zdravstve­
no izkaznico, št. A-176587. 2323

Radkovič Ivan, Ljubljana, Viž­
marje 60, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Ljubljani. 2399

Rak Ivan, Vrhpolje 49, p. Kamnik, 
osebno izkaznico, registrska števil­
ka 52499 (Kamnik). 2524

Rataj Marija, Maribor, Koseske­
ga 40, osebno izkaznico, reg. štev. 
21606. 2391

Ratko Franc, Dobrovnik 57, p. Do­
brovnik v Prekmurju, osebno- izkaz­
nico, reg. št. 58043. 1344

Rems Milan, Maribor, Miklošiče­
va 6, zdravstveno izkaznico, številka 
947254. 2592

Repec Ivan, Hajdoše 61, p. Haj­
dina, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 91325-2. 2593

R-ifelj Voj.inka, Ljubljana, Koso­
velova 23, zdravstveno izkaznico, 
št. 097007 (Ljubljana). 2400

Rijavec Nada, Šempa-s 156, zdrav­
stveno izkaznico, številka 702189 
(Gorica). 1947

Roglič Frančiška, Ljubljana, Pri­
sojna 1, osebno izkaznico, reg. št. 
88222 (Ljubljana). 2325

Rojc Vojko, Ljubljana, Rožna 
dolina, zdravstveno izkaznico, izda­
no v Ljubljani. 2611

Rokavec Mihaela, Podkraj 7, p. 
Moravče, osebno izkaznico, reg. št. 
1349 (Domžale). 2480

Rokavec Terezija,' Brengova 77, 
p. Cerkvenjak, osebno izkaznico, 
reg. št. 94 (Lenart) in potrdilo o 
znanju prometnih predpisov za 
moped, št. 122-/60. ^ 2044

Rosenstein dr. Karel, Ljubljana. 
Titova 25, osebno izkaznico, št. 685 
(Jesenice). 2481

^ Roš Elizabeta, B.r-e&ternica 188, p. 
Kamnica, o-sebno izkaznico, reg. št. 
48443. 2594

Rošdč Ome-r, Domžale, Cesta tal­
cev 16 a, osebno izkaznico, reg. št. 
813-86/52 (Ljubljana). 2524

Roj Frančiška, Lancovo 3, p. Ra­
dovljica, zdravstveno izkaznico, št. 
305629. 2502

Rozman Ljudmila, Valburga 58, 
p. Smlednik, osebno izkaznico, reg. 
št. 9921 (Kranj). 2368

Rožič Neža, Koper, De-s-tradijev 
trg 7, zdravstveno izkaznico, štev. 
712358. - 2502

Sajevec Franc, Škofja Loka, Par­
tizanska 13, zaključno spričevalo 
vajenske šole mesarske stroke, iz­
dano v Vidmu-Krškem 1. 1956. 2326 

Sedej Antonija, Dolenji Logatec 
223, osebno izkaznico, reg. št. 2-060-4 
(Idrija). 2401

Serjun Marija roj. Leban, Bukov- 
ski vrh 3, p. Grahovo ob Bači, oseb­
no izkaznico, reg. štev. 7604 (Idri­
ja). 1446

Sinkovič Ivan, Ples 5, p. Bistrica 
ob Sotli, osebno izkaznico, reg. št. 
7314 (Krško). 2505

Skubic Margita, Brezovica 47, 
zdravstveno izkaznico, izdano v 
Ljubljani. 2-612

Smej Andrej, Odranci 194, roj. 
1912, vojaško knjižico. 1715

Smolej Lovro,• Kranjska gora 180, 
osebno izkaznico, registrska števil­
ka 7638. 2347

Sraš Anton, Ižakovci 1, roj. 1908, 
vojaško knjižico. 1714

Stipič Albin, Ljubljana, Povšeto- 
va 56, delovno knjižico, izdano v 
Ljubljani. 2-615

Šahinovič Mehmed, Ljubljana, 
Janševa 1, zdravstveno izkaznico, 
št. 1462-16 (Lipik). 2-402

Šajna Marija roj. Ferfila, Divača 
28, osebno izkaznico-, reg. štev. 6982 
(Sežana). 2304

Šajnič Jožef, Tržič, Ravne 4, 
zdravstveno izkaznico, št. 28-2572 na 
ime Šajnič Viljem. 2175

Šauperl Zmago, Maribor, Peker- 
ska 3, osebno izkaznico, reg. števil- 
ka_ 315. 2595

Ščerbič Ivica, Sp. Krapje 40, p. 
Veržej, osebno izkaznico, reg. štev. 
8940 (Ljutomer). 2549

Simonič Anton, »Gradis«, Ravne 
na Koroškem, zdravstveno izkaz­
nico. 2305

Šinko Drago, Rodni vrh 9, p. Pod­
lehnik, zdravstveno izkaznico, š-t-ev. 
446030. 2619

Širec Franc, Lancova -vas 9, p. Vi­
dem pri Ptuju, osebno izkaznico, 
reg. št. 51387 (Ptuj). 2350

škoflijanc Urška, Velike Male-nce 
13, p. Krška vas, osebno izkaznico, 
reg. št. 28794. 2305

Škofijanc Vera, Dolnje Skopice 
30, p. Krška vas, osebno izkaznico, 
reg. št. 372605. 2620

Skvarča Jože, Preserje 19, zdrav­
stveno izkaznico, številka 144926 
(Ljubi jang). 2403



I

Stran 124 URADNI LIST LRS St. 7 — i. III. 1962

Šmid Jožica, Lešje 2,3, p. Dobje, 
delovno knjižico, izdano, v Ljub­
ljani. ' 2404

Šorman Iva, Ljubljana, Martina 
Krpana 20, zdravstveno izkaznico. 
Št 069469 (Ljubljana). 2327

Špiljak Veronika, Krtince, pošta 
Podplat, osebno izkaznico, reg. št. 
2813 (Poljčane). 12443

.Štangar Jožefa, . Grosuplje 141, 
zdravstveno izkaznico, štev. 230722 
(Grosuplje). 2328

Šlefauič Anica, Mrtvice 3, pošta 
Leskovec, osebno izkaznico, reg. št. 
52431 (Trbovlje). 2403

štivan Koloma,n, Gedarovci 12, p. 
Tišina, osebno izkaznico, reg. štev. 
19739. 2351

Šuc Danica, Novo mesto, Jerebo­
va 8. osebno izkaznico, reg; št. 15308 
vTolmin). ! ' ■ 2432

Surina Inge. Hrastnik 19, zdrav­
stveno izkaznico, št. 566668. 1948

Šuštar Ivana, Videm-Doprepolje, 
osebno izkaznico, reg. štev. 14855 
(G ros upi j e). 2614

Švare Antonija, Dr&telja 35, pošta 
Desteirnik, osebno izkaznico, reg. 
št. 9707, 2307

Temnikar Franc, Slovenj Gradec, 
Francetova 7, osebno izkaznico, 
reg. št. 25868. .2457

Thaler Rafael, Kočevje, Trg 3. 
oktobra 2, vojaško knjižico, izdano 
od vojaškega odseka . okraja Ko­
čevje.   1611

Tomažin Jože, Vel. Ilova gora 23, 
p,- Grosuplje, osebno izkaznico, reg. 
št I23407v/56 (Gro'suplje). , 2525

Trebeč Franc, Ostrožno brdo 12, 
p. Prem, zdravstveno izkaznico, št. 
242945. 2458

Trebeč Kristina, Ostrožno brdo 
12, p. Prem, zdravstveno izkaznico, 
št. 242943. . ' . 2459

Trefalt Viktor, Zabukovje 22 nad 
Sevnice, p. Zabukbvje, osebno iz­
kaznico, reg. št. 31519 (Krško). 2309 

Turk Janez, Zajčji vrb 15, p. Sto­
piče,-'osebno izkaznico, reg. št. 4813 
(Novo mesto).- : 2433

Unuk Jože, Sp. Jablane 43,^pošta 
Cirkovci, osebno izkaznico, reg. št. 
58745. ' ■ 2596

Urbančič Ivanka. Ljubljana, Po­
lje 362, zdravstveno izkaznico, iz­
dano v Ljubljani. 2406

Vabič Katarina, Maribor, Kidri­
čeva 5 b, osebno izkaznico, reg. ši. 
58401. 2597

Vajngerl Jože, Dražen vrh 37, p. 
Zg. Velka, osebno izkaznico, reg. št. 
7228/11. 2598

Veber Franc, Zgornji Kašelj lot, 
p. Ljubljama-Polje, zdravstveno iz­
kaznico, izdano v Ljubljani. 2482 

Vendramin Jožefa, Kojsko 82, 
osebno izkaznico, reg. št. 4712 (No­
va Gorica). 957

Verče Franc, Mirna peč 54, pošta 
Mirna peč, osebno izkaznico, reg. 
št. 23954 (Novo mesto). 2454

Vesel Zofija, Kozarišče 71, p. 
Stari trg, zdravstveno izkaznico, št. 
241704. 2621

Vidic Janez, Bled, Mlinska 19, 
osebno izkaznico, reg. številka 20859 
(Radovljica). 2526

Vidmar Jože, Podvinje 15, p. Ka­
pele, zdravstveno izkaznico, štev. 
329659 (Brežice). 2048

Vindiširian Jožefa, Jurna vas 11, 
p. Stoipiče, osebno izkazmico, reg. 
št. 4206 (Novo mesto). 2435

Vinko Anica, Ljubljana, Trubar­
jeva 23, osebno izkaznico, reg. št. 
50915 (Ptuj). 2529

Vizjak Terezija, Vršna vas 25, p. 
Pristava pri Mestinju, osebno iz­
kaznico, reg. št. 93401 (Celje). 1089 

Vodnik Rozi. por. Zbontar, Ljub­
ljana. Celovška 266, Osebno izkaz­
nico, reg. številka 70741/51 (Ljub­
ljana). \ 2483

Vodopivec Jožef, Potok 2il pri 
Dornberku, p. Dornberk, orožni 
list, št, 1169 (Gorica). k 1173

Vogrin Konrad, Zg. Duplek 35 a, 
p. Sp. Duplek, osebno izkaznico, 
reg. št. 5321. 2599

Vohar Janez, Ižakovci 6, roj. 1912, 
vojaško knjižico. 1711

Vujašević Mihajlo, Vrhnika, Vol- 
čeva 20, delovno knjižico, štev. 56! 
(Vrbnika). • 2530

Zadravec Matija, Odranci 19, roj. 
1916, vojaško knjižico. 1712

Zajc Ivan, Vel. Mraševo 43, pošta 
Podbočje, osebno izkaznico, reg. št. 
-27880 (Krško). 2436

Zajec Anton, Ljubljana, Vevče 
50, delovno knjižico, št. 368624/86472 
/L j ubijana). 2615

Zaunik A n to, Koper, Cankarjeva 
27, zdravstveno izkaznico, številka 
318470. 2622

Zorč Jožefa, Trenta 37, p. Soča, 
zdravstveno izkaznico, št. 706390 
(Nova Gorica). 2312

Zorn Alojz, Prvačina 182, preklic 
o izgubljeni osebni. izkaznici, reg. 
št. 57015, ser. št. 0400045, objavljen 
v »Uradnem listu LRS«, ker se je 
našla. 2384

Zupančič Ivan, Gaberška gora 16, 
p. Gabrovka, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, št. 091355 
(Litija). 2527

Zupančič Marija, Pristavica pri 
Velikem Gabru 15, p. Veliki Gaber, 
osebno izkaznico, registrska št. 477 
(Trebnje). 2407

Žagar Janez, Stara vas 9, p. Trži­
šče, osebno izkaznico, reg. št. 22252 
(Novo mesto). 2437

Žagar Jože, Birčna vas 21, p. No­
vo mesto, zdravstveno izkaznico, 
št. 116823 (Ljubljana). 2528

Žagar Marta, Jevnica 21, p. Kres­
nice, osebno izkaznico, reg. štev. 
117789/56 (Ljubljana). 2529

Že fr in Frančiška, Trpčame 3, p. 
Ilirska Bistrica, osebno izkaznico, 
reg. št. 6187. 2354

Žgeč Kristina, Strejaci 10, p. Mo- 
škanjci, zdravstveno izkaznico kme­
tijskega zavarovanja. 2177

Žitek Viktor, Rački vrh 1, pošta 
Slatina Radenci, zdravstveno izkaz­
nico, štev. A-345954 (Gornja Rad­
gona). 1883

Živec Henja, Gračišče 3, p. Slo­
vensko Gračišče, propustnibo VS, 
št. 28740 (Koper). 1884

Žnideršič Fani, Trbovlje, 1. maj 
29, zdravstveno izkaznico, št. 539185 
(Trbovlje). 2604

Žvegelj Vladimir, Bled, RiMijeva 
2, zdravstveno izkaznico, številka 
348201. 1670

St. 10531/62_______________ USNJENI IZDELKI, LJUBLJANA, CELOVŠKA 14_______ _______________ 612
A. Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev

Osnovna sredstva  .................. .... . . • .
Denarna sredstva- osnovnih sredstev . .

B. Sredstva skupne porabe 
Sredstva skupne porabe
Denarna sredstva skupne porabe . < * .

C. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva

D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada in dru-

drugih skladov.................. .... ......................
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva'
Kupci in druge terjatve ................................
Druga aktiva ........................................ .... •

17,580
1,66"

8S9

2,054

4,461 
65

25,82f
65,416

Sklad osnovnih sredstev 14,122
Drugi viri osnovnih sredstev....................... 5,282

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe..................... » . . 947
Drugi viri sredstev skupne porabe .... 15

C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev................. » « . 20,354
Drugi viri obratnih sredstev....................... 21,210

D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi ..... 4,505
Viri nerazporejenih sredstev..................... 7,984

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva . . —
Dobavitelji in druge obveznosti.................. 38,984
Druga pasiva ........................................ .... . 4,548

, Skupaj . . . 117,953
Podjetje je izdelke iz usnja, polivinila, gumira­

nega blaga, tekstila in lepenke izvažalo v Švico,

Skupaj . . 117,953
Anglijo, na Švedsko, v Holandijo in Italijo. Proiz­
vodni načrt je bil presežen za približno 33 %.

Vodja računovodstva: Danica Vrabec Predsednik n. o.: Stane Stanovnik Direktor: Jože Karlo
Izdaja »Uradni list LRS« — Direktor in odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča« v Ljubljani


